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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2020/836 

(220)  09/10/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Gel  

(591)  e bardhë; e zezë; blu;  e kuqe; lejla; e verdhë; portokalli; 

(732)  ROLAND DOLLIJA 

RRUGA E KAVAJES, PLL ORION, AP.16, AL 

(740) ROLAND DOLLIJA 

RRUGA E KAVAJES, PLL ORION, AP.16 

(511) 3  NGJITES TE ARTIT TE THONJVE  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/339 

(220)  23/03/2021 

(540)   

ALBANIA`S GOT TALENT   
 

(551) Marke fjale  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA 

(591)   

(732)  Maidmetal Limited and FremantleMedia Limited     

9-13 St. Andrew Street, London, England, EC4A 3AF/UK, UK ;1 Stephen Street, London 

W1T 1AL/UK  , UK 

(740) Ditika HOXHA (SHEHI) 

Rr. ''EMIN DURAKU'', Pall.6/1, Ap.4-02, Tiranë 

(511) 41  Shërbime edukimi dhe argëtimi në formën e programit televiziv, programeve të 

radios, satelitorë, kabllorë dhe të Internetit;prodhim dhe prezantim I programeve të radios 

dhe televizionit, filma kinematografikë, shfaqje, video, DVD, programe kabllorë, programe 

satelitorë, dhe/ose programe Interneti;argëtim me anë të produksioneve të teatrit;organizim 

të konkurseve(edukim dhe argëtim);konkurse telefonike interaktive;informime për 

transmetime e aktivitete argëtuese;ofrim edukimi dhe argëtimi nëpërmjet radios, 
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televizionit, satelitit, kabllos, telefonit, dhe rrjetit mbarëbotëror të Internetit;organizimi I 

shfaqjeve;dhënie me qera I regjistrimeve të tingujve dhe të shfaqjeve, filmave, 

performancave radiofonike dhe televizive të para-regjistruara;prodhim I videokasetave dhe 

videodisqeve;argëtim nëpërmjet radios;argëtim nëpërmjet televizionit;argëtim nëpërmjet 

kinemase;argëtim nëpërmjet teatrit;shfaqje me lojra;shërbime argëtimi televizive që 

përfshijnë pjesëmarrjen telefonike të audiencës për përdorim të një telefoni të 

lëvizshëm(celularë);lojra të bazuara tek Interneti;funksionim I llotarisë dhe lojrave të 

fatit;shërbime të lojrave të argëtimit;shërbime të lojës;shërbime të 

mbledhjes/grumbullimit;shërbime të vënjes së basteve;shërbime të kazinosë;ture të lojës me 

letra dhe kazinosë, konkurse, konkurime, lojra dhe/ose ngjarje;llotari;ofrimi I çdonjërit prej 

shërbimeve të sipërpërmendura në telefonat celularë, nëpërmjet një rrjeti celular, me anë të 

komunikimit satelitor, me anë të medias mikrovalore ose mediave të tjera elektronike, 

dixhitale dhe analogë, live(direkt), në mënyrë elektronike, nëpërmjet rrjetit kompjuterik, 

nëpërmjet internetit, online dhe nëpërmjet mediumit të televizionit;organizim, prodhim dhe 

prezantim I ngjarjeve me qëllim edukativ, kulturor, ose argëtues;organizim, prodhim, 

menaxhim dhe paraqitje konkurseve, konkurimeve/garave, lojrave, shfaqjeve të lojrave, 

kuixeve, ditëve gazmore, ekspozitave, shfaqjeve, shfaqjeve të rrugës, shfaqjeve në skenë, 

shfaqjeve me muzikë modern elektronike, performancave teatrore, koncerteve, 

performancave live(direkte) dhe ngjarjeve të pjesëmarrjes;organizim, prodhim dhe ofrim I 

videoklipeve nëpërmjet rrjeteve celularë ose kompjuterike, për qëllime argëtimi dhe/ose 

edukim;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/488 

(220)  04/05/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BUY SMART STORE 

(591)  bojëqielli; blu 

(732)  ZIJAUDIN BUDA 

Rr. e Kavajes, Tirane, AL 

(740) DORINA XHOGA 

RR. E KAVAJES, PALLATI 150, SHK1. AP1 

(511) 35  Shërbimet e shitjes me pakicë të telefonave.  

38  servis telefonash  
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(210)  AL/T/ 2021/942 

(220)  16/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) 5 yjet;Casino 

(591)  Ngjyre floriri (gold) 

(732)  Entertainment & Gaming 

Rruga Ismail Qemali, pallati nr.34, kati 5,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Genti Ndrecaj 

Rruga "Ali  Pash Gucia" Nr 2, Tiranë 

(511) 41  Ofrimi i sherbimit te kazinove [lojra fati]  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1322 

(220)  13/12/2021 

(540)   

Blasttherapy 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) therapy 

(591)   

(732)  JUST TECHNOLOGY SHPK 

Pasuria nr.49/84, Zona Kadastrale 3852, Xhafzotaj, Durres, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 10  aparate per rehabilitimin e trupit per qellime mjekësore; aparate masazhi estetik; 

mobilje të prodhuara posaçerisht për qëllime mjekësore; aparat masazhi; aparat fizioterapie; 

aparate dhe instrumente veterinare  

44  terapi me ndihmën e kafshëve; sherbimet e salloneve te bukurise; kujdesi shëndetësor; 

shërbimet e qendrës shëndetësore/ shërbimet e qendrës shëndetësore; shërbimet e spa 

shëndetësore; sherbimet spitalore; këshilla mjekësore me aftësi të kufizuara; shërbimet e 

klinikës mjekësore; fizioterapi/fizioterapi; shërbimet e terapisë; asistencë veterinare  
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(210)  AL/T/ 2021/1369 

(220)  21/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) cosmetic 

(591)  e zeze; floriri; jeshile; e kuqe; blu; boje qielli; te verdhe 

(732)  IRIS COSMETIC shpk 

Autostrada Tirane Durres, Kilometri 1, Ndertese 2 kateshe ne krah te vodafonit, Yrshek 

Kashar, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 3  kremrat kozmetikë ngjyra kozmetike komplete kozmetike lapsa kozmetike 

preparate kozmetike për qerpikët preparate kozmetike për kujdesin e lëkurës preparate 

kolagjeni për qëllime kozmetike ngjyrues për qëllime tualeti kozmetike kozmetikë për 

kafshë kozmetike për fëmijë kondicionerët e flokëve bojëra  ngjyrues flokësh locione për 

flokë*preparate për drejtimin e flokëve preparate për valëzim flokësh  preparate për 

valëzim për flokët shkëlqim buzësh;kuti buzësh;buzëkuqët;bojë trupi me lateks të lëngshëm 

për qëllime kozmetike kremra për qëllime kozmetike;make-up;pluhur make-up;përgatitjet e 

grimit;preparate për heqjen e make-up-it;bojë për vetulla;vajra eterike  vajra eterike;vajra 

esenciale të drurit të kedrit;vajra esenciale të citronit;vajra esenciale të limonit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/50 

(220)  21/01/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) INVEST INSTITUCION FINANCIAR 

(591)  e kuqe; vishnje; e zeze 

(732)  AK - INVEST 

Rruga "Bardhok Biba" objekti LID, nr. pasurie 7/412+2-22, zona kadastrale 8360 vol. 28 

faqe 788, AL 

(740) ARVIS REKA 

Rruga "Bardhok Biba" objekti LID, nr. pasurie 7/412+2-22, zona kadastrale 8360 vol. 28 

faqe 788 

(511) 36  Ofrimi i sherbimeve te te gjitha formave te kredidhenies. Ofrimi i te gjitha 

sherbimeve te pagesave dhe arketimeve. Ofrimi i sherbimit te ndermjetesimit per 

transaksione financiare. Sherbimet ne cilesine e agjentit keshilltarit financiar per te gjitha 

veprimtarite e mesiperme. Ofrimi i garancive dhe marrja e angazhimeve. Ushtrimi i 

veprimtarise se faktoringut, me ose pa garanci, si dhe i sherbimeve keshilluese, ndermjetese 

dhe sherbime te tjera ndihmese per aktivitetin e mesiperm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/383 

(220)  22/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) distributor farmaceutik; med 

(591)  jeshile; e blerte; e bardhe 

(732)  INTERMED SHPK 

Tirane, Tirane, Ismail Qemali 12/1, AL 

(740) Joana Çeço 

Tirane, Tirane, Ismail Qemali 12/1 

(511) 5  pambuk absorbues / vatë absorbuese;akaricidet;acetate për qëllime 

farmaceutike;acide për qëllime farmaceutike;preparate për trajtimin e 

akneve;akonitine;suva ngjitëse / ankeplast ngjitës;shirita ngjitës për qëllime mjekësore / 

shirita ngjitës për qëllime mjekësore;ngjitëse për protezat;adjuvante për qëllime 

mjekësore;preparate për deodorimin e ajrit;preparate për pastrimin e ajrit;suplementet 

dietike të albuminës;produkte ushqimore albuminoze për qëllime mjekësore;preparate 

albuminoze për qëllime mjekësore;alkool për qëllime farmaceutike;aldehidet për qëllime 
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farmaceutike;algicidet;shtesa dietike alginate;alginate për qëllime farmaceutike;jodure 

alkaline për qëllime farmaceutike;alkaloide për qëllime mjekësore;lidhjet e metaleve të 

çmuara për qëllime dentare;preparate aloe vera për qëllime farmaceutike;acetat alumini për 

qëllime farmaceutike;aminoacide për qëllime mjekësore;aminoacide për qëllime 

veterinare;anestetikë;analgjezikët;lëvore angostura për qëllime mjekësore;preparate anti-

urike;sapun duarsh antibakterial;sapun antibakterial;antibiotikët;preparate 

antikriptogamike;pilula antioksidante;preparate antiparazitare;pambuk 

antiseptik;antiseptikët;pilula për uljen e oreksit;pilula për uljen e oreksit për qëllime 

mjekësore;çaj astmatik;astringent për qëllime mjekësore;pelena për bebe [peceta] / peceta 

për bebe [pelena];pantallona pecetë për bebe [pantallona me pelenë] / pantallona pelenë për 

bebe / pantallona pecetë për bebe;helmet bakteriale;preparate bakteriale për përdorim 

mjekësor dhe veterinar;preparate bakteriologjike për përdorim mjekësor dhe 

veterinar;balsame për qëllime mjekësore;preparate balsamike për qëllime 

mjekësore;preparate për banjë për qëllime mjekësore;kripërat e banjës për qëllime 

mjekësore;bikarbonat i sodës për qëllime farmaceutike;biocide;preparate biologjike për 

qëllime mjekësore;preparate biologjike për qëllime veterinare;kulturat biologjike të indeve 

për qëllime mjekësore;kulturat biologjike të indeve për qëllime veterinare;çimento kockore 

për qëllime kirurgjikale dhe ortopedike / çimento kockore për qëllime kirurgjikale dhe 

ortopedike; mjedise të kulturës bakteriologjike / mjedise për kultura bakteriologjike;jastëkë 

për gji;brom për qëllime farmaceutike;nënprodukte të përpunimit të drithërave për qëllime 

dietike ose mjekësore;preparate për kallo;karamele për qëllime mjekësore;karamele, 

medikamentoze;kapsula për ilaçe;carbolineum [paraziticid];çimento për thundrat e 

kafshëve;kontraceptivë kimikë;preparate kimike për qëllime farmaceutike;preparate kimike 

për qëllime mjekësore;preparate kimike për diagnostikimin e shtatzënisë;preparate kimike 

për trajtimin e filokserës;preparate kimike për qëllime veterinare;preparate kimike për 

trajtimin e mykut;preparate kimike për trajtimin e sëmundjes së grurit;reagentë kimikë për 

qëllime mjekësore ose veterinare;preparate kimiko-farmaceutike;çamçakëz për qëllime 

mjekësore;chinoline për qëllime mjekësore;kloroform;kolagjenit për qëllime 

mjekësore;kolirium;kompresa;preparate për pastrimin e lenteve të kontaktit;solucione për 

lente kontakti / solucione për përdorim me lente kontakti;sprej ftohës për qëllime 

mjekësore;pambuk për qëllime mjekësore;kreozot për qëllime farmaceutike;kulturat e 

mikroorganizmave për përdorim mjekësor ose veterinar;Lëndë gërryese dentare;çimento 

dentare;llak dentar;deodorantë për veshje dhe tekstile;deodorantë, përveç për qeniet 

njerëzore ose për kafshët;preparate për shkatërrimin e mykut të kalbjes së thatë;detergjentë 

për qëllime mjekësore;reagentë biomarkues diagnostikues për qëllime mjekësore;preparate 

diagnostikuese për qëllime mjekësore  

35  shërbime me pakicë ose shumicë për preparate farmaceutike, veterinare dhe sanitare 

dhe furnizime mjekësore;administrimi i programeve të besnikërisë së konsumatorëve; 

përpunimi administrativ i porosive të blerjes; reklamimi / publiciteti; reklamimi me porosi 

me postë; marrja me qira e kohës së reklamimit në mediat e komunikimit; marrja me qira e 

stendave të shitjes; promovimi i shitjeve për të tjerët; shërbimet e telemarketingut; sherbime 

te kërkimit te sponsorizimit; ofrime te sherbimeve te reklamat televizive; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese  
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(210)  AL/T/ 2022/420 

(220)  28/04/2022 

(540)   

NEWS ROOM 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) NEWS 

(591)   

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

(511) 38  transmetim televiziv; shërbimi i shtypit dhe informacionit; Agjensi lajmesh; 

transmetim i mesazheve dhe imazheve; ofrimin e informacionit në fushën e 

telekomunikacionit; transmetimi i skedarëve dixhitalë; transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve me ndihmën e kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me fibra optike / 

komunikimet nga rrjetet me fibra optike; transmetim video-on-demand; sigurimi i aksesit të 

përdoruesit në rrjetet globale kompjuterike; transmetimit të televizionit kabllor; transmetimi 

i të dhënave; marrja me qira e pajisjeve të telekomunikacionit.  

41  shërbimet e reporterëve të lajmeve; Prodhim radio e televizioni; prezantim; raportimi 

me fotografi; prodhim filmik, përveç filmave reklamues; ofrimi i publikimeve elektronike 

online, të pashkarkueshme; ofrimi i videove në internet, jo të shkarkueshme; prodhimi i 

programeve televizive; shërbimet e studios së regjistrimit; shkrimi i skenarit; shkrimi i 

skenarit, përveç për qëllime reklamimi; ofrimi i programeve televizive, jo të shkarkueshme, 

nëpërmjet shërbimeve video-on-demand/ofrimi i programeve televizive, jo i shkarkueshëm, 

nëpërmjet shërbimeve video-on-demand; shërbimet e redaktimit të videove për ngjarje; 

shkrimi i teksteve, Fotografi; Filmim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/459 

(220)  18/05/2022 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA; RADIO 

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  Vjollca Hoxha 

Blv.Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia 2, 

Tirane, AL 

(740) Lulzim Alushaj  

Rruga "Shyqyri Berxholli", Pallati Intercosar (afër Gjykatës së Lartë), Shkalla A, Kati 3, 

Suite 9B, Kodi postar 1001, Njësia Bashkiake nr. 10,Tiranë, Shqipëri  

(511) 38  transmetim radiofonik;komunikime radio ;transmetimi i të dhënave ;ofrimin e 

informacionit në fushën e telekomunikacionit;shërbimet e postës zanore ;shërbime kërkimi 

(paging) [radio, telefon ose mjete të tjera të komunikimit elektronik] ;sigurimi i forumeve 

në internet ;transmetimi i kartolinave  

41  Prodhim i radios dhe programeve televizive ;prodhim i muzikës;ofrimi i muzikës në 

internet, të pashkarkueshme ;ofrimi i videove në internet, jo të shkarkueshme ;shërbime 

argëtimi;marrja me qira e pajisjeve audio ;ofrimi i informacionit në fushën e argëtimit 

;zhvillimin e eventeve argëtuese   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/460 

(220)  18/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ® 

(591)  ari i verdhe; e bardhe 

(732)  Vjollca Hoxha 

Blv.Bajram Curri; Nd. Etc; H. Shk.B; Ap. 14/7; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia 2, 

Tirane, AL 

(740) Lulzim Alushaj  

Rruga "Shyqyri Berxholli", Pallati Intercosar (afër Gjykatës së Lartë), Shkalla A, Kati 3, 

Suite 9B, Kodi postar 1001, Njësia Bashkiake nr. 10,Tiranë, Shqipëri  
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(511) 38  transmetim radiofonik;komunikime radio ;transmetimi i të dhënave ;ofrimin e 

informacionit në fushën e telekomunikacionit;shërbimet e postës zanore ;shërbime kërkimi 

(paging)[radio, telefon ose mjete të tjera të komunikimit elektronik] ;sigurimi i forumeve në 

internet ;transmetimi i kartolinave  

41  Prodhim i radios dhe programeve televizive ;prodhim i muzikës;ofrimi i muzikës në 

internet, të pashkarkueshme ;ofrimi i videove në internet, jo të shkarkueshme ;shërbime 

argëtimi;marrja me qira e pajisjeve audio ;ofrimi i informacionit në fushën e argëtimit 

;zhvillimin e eventeve argëtuese   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/558 

(220)  16/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) cement 

(591)  blu e erret; jeshile e celet; e bardhe; gri 

(732)  BERDICA CEMENT Sh.p.k. 

Xhafzotaj, Durrës/ AL, AL 

(740) Ditika HOXHA (SHEHI) 

Rr. ''EMIN DURAKU'', Pall.6/1, Ap.4-02, Tiranë 

(511) 35  Eksport, import, shitje produktesh.   

39  Transport mallrash, paketim, magazinim.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/715 

(220)  01/08/2022 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) we design and materialize living ideas 

(591)  e bardhë; e zezë 

(732)  projectON 

Rruga ''Emin Duraku'', P.14, Shk.1, Tiranë, Shqipëri, AL 

(740) Kevin Luçi 

Rruga ''Adem Jashari'', P.13, Shk.1,Tiranë, Shqipëri 

(511) 37  Shërbimet në fushën e ndërtimit, si dhe shërbimet që përfshijnë rivendosjen e 

objekteve në gjendjen e tyre; Ndërtimin dhe prishjen e ndërtesave, rrugëve, urave, digave 

ose linjave të transmetimit; Shërbime të tjera në fushën e ndërtimin, për shembull, lyerja e 

brendshme dhe e jashtme, suvatimi, shërbime hidraulike, instalimi i pajisjeve të ngrohjes 

dhe mbulimi i çatisë.  

42  shërbimet laboratorike shkencore, inxhineri, programim kompjuterik, sherbime 

arkitektonike/inxhinierike ose dizajn të brendshëm te objekteve, sherbime erkitektonike 

urbanistike, dizajn te artit grafik/kompjuterik/3d, mbikqyrje punimesh  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/799 

(220)  30/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Plus; elementi figurativ i shenjes ♀   

(591)  lejla dhe e bardhe 

(732)  Kristiana Filip 

THOMA HUAJA 02330303; Nd. 87; H. 1; ; KORÇË; KORÇË; 7002; KORÇË, , AL 

(740) Neriza Brami 

MUHARREM BUTKA; Nd. 20; H. 2; Ap. 9; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5;  

(511) 41  Arsimi; Ofrimi i trajnimit; argetim; aktivitete sportive dhe kulturore.  
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(210)  AL/T/ 2022/800 

(220)  10/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Premium Hotel 

(591)   

(732)  Mariel Murati 

Lagjja nr.4, rruga Mitat Hoxha, godina nr.34, kati i, AL 

(740) Mariel Murati 

Lagjja nr.4, rruga Mitat Hoxha, godina nr.34, kati i 

(511) 43  Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve;shërbime kafeneje, lokali, 

shërbime baresh, restorantesh;shërbime të akomodimit të përkohshëm, hoteli, shërbime të 

pritjes për akomodim të përkohshëm (menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve);Shërbime të 

dekorimit të ushqimit;shërbime të skulpturave ushqimore;dhënie me qera e shpërndarësve 

te ujit të pijshëm;shërbimet e kampit të pushimeve;katering i ushqimeve dhe 

pijeve;rezervime hotelerie;sherbimet hotelerie;informacion dhe këshilla në lidhje me 

pregatitjen e vakteve;dhënie me qera e sallave të mbledhjeve;shërbimet e motelit;shërbime 

personale të guzhinierit;shërbime pritëse për akomodim të përkohshëm (menaxhimi i 

mbërritjeve dhe nisjeve);sherbime restoranti;shërbimet e shtëpise për pension;shërbime 

restoranti të vetë-shërbimit;shërbime të snack-barit;dhënie me qira dhomash për akomodim 

të përkohshëm;rezervime për akomodim të përkohshëm;dhënie me qira e tendave;shërbime 

shtëpijake turistike;dhënie me qera e ndërtesave të transportueshme për akomodim të 

përkohshëm.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/862 

(220)  27/09/2022 

(540)   

G.O.A.T.S 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ANABEL SHPK 
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Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti Nr. 5, Zona 

Kadastrale 8270, Tirane 16, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 38  Shërbime të telekomunikacionit; emisionet dhe shërbimet e transmetimit e 

programeve të radios dhe televizionit nëpërmjet internetit ose nëpërmjet ndonjë rrjeti 

komunikimi elektronik pa tel; transmetimi elektronik i mesazheve; transmetimi 

njëkohësisht i regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve video dhe të zërit; komunikim me 

telefona celularë; komunikimi përmes terminaleve elektronike kompjuterike të lidhura me 

rrjetet telekomunikuese, bazave të të dhënave dhe internetit ose nëpërmjet pajisjeve të 

komunikimit elektronik pa tel [wireless]; komunikim telegrafik; komunikim telefonik; 

shërbimet e thirrjeve radio; shërbimet telefonike ose video konferencat; transmetimi i 

programeve televizive; transmetim kabllor i programeve televizive; transmetim i 

programeve radio; emisione dhe transmetimi i programeve radio dhe televizive në sport dhe 

të ngjarje sportive; shërbimet e agjencisë së lajmeve dhe informacionit; sherbime të 

transmetimit të mesazheve; dhënia me qira e telefonave, pajisje faksi dhe aparate 

telekomunikacioni; transmetimi online i faqeve të internetit tregtare ose përmes pajisjeve të 

komunikimit elektronik pa tel [wireless]; sigurimi i hyrjes në serverat telematik dhe 

forumet e bisedave në kohë reale; transmetimi i imazheve dhe mesazheve me ndihmën e 

kompjuterit; telekomunikacioni përmes rrjeteve me fibra optike; sigurimi i aksesit në një 

rrjet kompjuterik global ose të teknologjive të komunikimit ndërveprues për qasje në 

shërbimet e porosive dhe blerjeve personale dhe tregtare; telekomunikimi i informacionit 

(përfshirë faqet e internetit), kompjuterat dhe të dhëna të tjera; transmetimi i informacionit 

(përfshirë faqet telematike) me anë të telekomunikacion, prej programeve kompjuterike dhe 

të dhëna të tjera; shërbimet e postës elektronike; sigurimi i aksesit në internet ose në çdo 

rrjet komunikimi elektronik [wireless] pa tel (shërbimet e telekomunikacionit); sigurimi i 

lidhjeve për telekomunikim me një rrjet kompjuterik global (Internet) ose me databazat; 

sigurimi i aksesit në uebfaqet që ofrojnë muzikë dixhitale në internet përmes një rrjeti 

kompjuterik global ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel [wireless]; 

dhënia me qira e kohës së aksesit në uebfaqet MP3 në internet përmes një rrjeti kompjuterik 

global ose nëpërmjet pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel; dhënia me qira e kohës së 

aksesit në një qendër serveri të databazës (shërbimet e telekomunikacionit); dhënia me qira 

e kohës së hyrjes në një databazë kompjuterike (shërbimet e telekomunikacionit); 

transmetimi i muzikës dixhitale me anë të telekomunikacion; transmetimi online i 

publikimeve elektronike; transmetimi i muzikës dixhitale në internet ose nëpërmjet ndonjë 

rrjeti komunikimi elektronik pa tel [wireless]; transmetimi i muzikës dixhitale përmes 

faqeve të Internetit MP3; shpërndarja dhe/ose transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të 

filmit dhe regjistrimeve video dhe të zërit; sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat e zeza 

(tabelat e informacionit dhe njoftimeve), forume diskutimi (dhoma bisedash) dhe blogjet në 

kohë reale përmes një rrjeti kompjuterik global (shërbimet e komunikimit); shërbimet e 

telekomunikacionit kushtuar shitjes me pakicë nëpërmjet komunikimeve ndërvepruese me 

klientët; telekomunikacioni multimedial; shërbimet e transmetimit teletekst dhe videotekst; 

transmetimi i informacionit përmes komunikimit satelititor, mikro-valë ose me mjete 

elektronike analoge ose dixhitale; transmetimi i informacionit dixhital me kabllo, fije ose 

fibra; transmetimi i informacionit përmes telefonave celularë, telefonave, transmetimit faks 

dhe teleteks; shërbimet e telekomunikacionit për marrjen dhe shkëmbimin e informacionit, 

mesazheve, imazheve dhe të dhënave; sigurimi i aksesit në grupet e diskutimit në internet; 
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sigurimi i hyrjes në platformat e internetit (gjithashtu interneti në celular) në faqet e 

internetit të personalizuara sipas natyrës të informacion që përmbajnë të përcaktuar nga 

përdoruesi ose të specifikua, profilet personale; sigurimi i hyrjes në motorët e kërkimit për 

të marrë të dhëna dhe informacione në rrjetet globale.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/877 

(220)  28/09/2022 

(540)   

KENVUE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  86526  17/05/2022  JM 

(526 )  

(591)   

(732)  Johnson & Johnson  

One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, NJ 08933, USA , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Produkte jo-mjekësore për kujdesin e lëkurës së fytyrës dhe trupit, konkretisht, 

pastrues, locione, kremra, peceta njëpërdorimshme të ngopura me kimikate ose përbërës për 

higjienën personale, peceta të lagura dhe pambuk, pastrues skrab (scrubs), hidratues, dhe 

krem kundër diellit;maska per fytyrën;peeling fytyre-maska fytyre per procesin e peeling 

(kozmetike jo-mjekesore);kremra kundër plakjes dhe serume kundër plakjes jo 

mjekësore;xhel për rroje;locion për nxirje nga dielli, konkretisht krem për mbrojtje nga 

dielli;lloj kremi lëkure për aplikim në gjoks jo-për përdorim mjekësor ose 

terapeutik;locione, pomada dhe kremra jo-mjekësore për skuqjen në zonën e 

pelenave;kozmetikë, konkretisht, pudër ngjyruese (bronzers), laps buzësh, shkëlqyes 

buzësh, balsam buzësh, ngjyrues buzësh dhe primerë për buzët, pudër e lëngshme, pudër 

kompakte dhe pudër për fytyrën, rimel, pluhur ngjyrues për sytë (eye shadow), laps për 

sytë, pastrues makijazhi;preparate për kujdesin e flokëve;produkte për kujdesin e flokëve, 

konkretisht, shampo, kondicioner (conditioners), xhel, shkumë, sprej(sprays), locione, 

serume, maska, zbutës, ushqyes, vajra, dhe trajtime riparuese jo-mjekësore;artikuj tualeti 

për bebe, konkretisht vaj për bebe;pudër për bebe;larës personal të trupit;locion për 

lëkurën;shampo dhe kondicioner për flokë;dhe zbutës për ngatërrimin e flokëve (hair 

detanglers);kolonjë për bebe;tamponë pambuku për përdorim personal;peceta rrobe për 

larje të lagura paraprakisht;shpëlarës goje jo mjekësorë;shirita jo-mjekësor që treten në gojë 

për kujdesin oral;shirita jo-mjekësor që treten në gojë për freskimin e 

frymëmarrjes;freskues të frymëmarrjes jo-mjekësor;pastë dhëmbësh.  

5  Fasha ngjitëse;veshje për plagë, konkretisht, fasha ngjitëse, copa garze (gauze pads), 

sfungjerë garze (sponge gauze), shirit ngjitës mjekësor, mbështjellës dhe veshje për plagët 

në lëkurë;sete të ndihmës së parë;antibiotikë për përdorim në trajtimin e djegieve, 

infeksioneve bakteriale dhe virusale të përgjithshme dhe lokale;spraj antiseptik lokal për 

mbrojtje nga infeksionet dhe qetësimin e dhimbjeve;preparate mjekësore për kujdesin e 
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buzëve;preparate antiseptike dhe antibakteriale për kujdesin e plagëve;pastrues mjekësor 

për shërimin e plagëve;preparate dezinfektuese dhe dezinfektuese të duarve;preparate 

mjekësore për kujdesin e lëkurës për trajtimin e akneve;formulime farmaceutike për 

trajtimin e gjendjeve integumentare (integumentary), konkretisht kremra, locione, xhel, 

solucione për kujdesin e lëkurës;preparate mjekësore për kujdesin e lëkurës, konkretisht, 

kremra, locione, xhel, tonikë, pastrues, hidratues, peeling-preparate per trajtime estetike 

mjekesore, vajra dhe tonikë;preparate mjekësore për kujdesin ndaj diellit, konkretisht, 

bllokues kundër diellit (sunblock), preparate për kujdesin ndaj diellit dhe krem kundër 

diellit;preparate mjekësore për kujdesin e lëkurës për trajtimin e ekzemës;preparate 

mjekësore kundër plakjes për kujdesin e lëkurës;krem mjekësor për skuqjen e zonës së 

pelenave;vitamina;vitamina në formë pikash (vitamin drops);vitamina në formë gummy 

(gummy vitamins);tableta për fytin;preparate për lehtësimin e dhimbjeve të fytit;shurup 

kolle;preparate për trajtimin e kollës;suplemente dietike dhe ushqimore;suplemente dietike 

për mbështetjen e imunitetit;preparate natyrale për gjumë;preparate me ujë grajp (gripe 

water) për trajtimin e gazit të zorrëve dhe shqetësimit të stomakut tek foshnjat;preparate për 

trajtimin e kongjestionit të sinuseve;suplement dietik për nxitjen e tretjes;suplemente 

probiotike;preparat spraj (spray) për hundë;preparate farmaceutike për lehtësimin dhe 

parandalimin e simptomave të rrugëve të sipërme të frymëmarrjes;dekongjestant për hundë 

(nasal decongestant);preparate mjekësore për banja trajtuese për të qetësuar dhe lehtësuar 

irritimin, kruajtjen dhe skuqjen e lëkurës;produkte për banjë me avull për përdorim në 

trajtimin e ftohjes;analgjezikë;antihistamine;preparate për trajtimin e 

alergjive;dekongjestantë (decongestants);preparate për trajtimin e kongjestionit të 

sinuseve;analgjezikë topikal;xhel dhe kremra kundër kruajtjes;shpëlarës mjekësore për 

gojën;preparate oftalmike;pika për sy;preparate farmaceutike kundër diarresë;preparate 

farmaceutike, konkretisht, një reduktues acidi dhe antacid, për trajtimin e çrregullimeve 

gastrointestinale;preparate farmaceutike, konkretisht preparate për ndërprerjen e 

duhanit;pajisje farmaceutike, konkretisht, sprej për gojë për përdorim në lidhje me 

ndërprerjen e duhanit;preparate mjekësore për rritjen e flokëve.  

9  Publikime të shkarkueshme dhe elektronike të shkarkueshme, konkretisht, i buletineve, 

broshurave, pamfleteve dhe fletushkave në lidhje me shëndetin, bukurinë, kujdesin ndaj 

lëkurës, shëndetin oral, kujdesin ndaj diellit;softuer aplikimi kompjuterik për telefona 

celularë, konkretisht, softuer për të ndihmuar në gjurmimin e informacionit të alergjisë dhe 

kontrollin e simptomave të alergjisë;asistent virtual në llojin e një aplikacioni softuerësh 

chatbot për celular të shkarkueshëm për simulimin e bisedave në fushën e bukurisë, 

produkteve të bukurisë dhe rekomandimeve të produkteve të bukurisë;aplikacione celulare 

të shkarkueshme që u mundësojnë përdoruesve të një pajisjeje mjekësore kozmetike të 

marrin edukim dhe trajnim rreth përdorimit të pajisjes, softuerit chatbot për simulimin e 

bisedave në fushën e bukurisë, produkteve të bukurisë dhe rekomandimeve të produkteve të 

bukurisë;softuer kompjuterik chatbot i shkarkueshëm për simulimin e bisedave duke 

përdorur inteligjencën artificiale në fushën e bukurisë, produkteve të bukurisë dhe 

rekomandimeve për produktet e bukurisë;aplikacion i shkarkueshëm për cellular për të 

ofruar udhëzime në lidhje me përdorimin e një otoskopi për kryerjen e testeve dhe 

ekzaminimeve bazë vetë-diagnostike, për të transmetuar rezultatet e këtyre testeve dhe 

ekzaminimeve te një ofrues i kujdesit shëndetësor, dhe për të lejuar komunikimin midis 

përdoruesit dhe ofruesit të kujdesit shëndetësor;skedarë multimedial të shkarkueshëm që 

përmbajnë vepra arti, tekst, audio dhe skedarë-video dhe tokena jo të këmbyeshëm (non-

fungible tokens) që shfaqin produkte shëndetësore të konsumatorit;karta të besnikërisë të 
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shkarkueshme, karta stimuluese (incentive), karta shpërblyese që mund të shlyejnë ose 

përdoren për blerjen e produkteve të shëndetit të konsumatorit  

10  Pajisje dhe aparate mjekësore për trajtimin kozmetik dhe mjekësor të sëmundjeve të 

lëkurës; fasha mbështjellëse me kompresim adeziv për qëllime mjekësore; packs që clirojnë 

nxehtësi ose të ftohtë për qëllime terapeutike; mbluesa që çlirojnë nxehtësi për qëllime 

terapeutike; aparate mjekësore, konkretish, një otoskop i aktivizuar nga smartfoni që lejon 

një pacient të kryejë teste dhe ekzaminime bazë vetëdiagnostike, dhe për transmetimin e 

rezultateve të këtyre testeve dhe ekzaminimeve te një ofrues i kujdesit shëndetësor dhe 

duke lejuar komunikimin ndërmjet përdoruesit dhe ofruesit të kujdesit shëndetësor; aparate 

për shpërndarjen e dritës fototerapeutike për qëllime mjekësore.   

21  Fill dentar, fillera dentar, rimbushje për fillera dentar; furça dhëmbësh  

35  Shërbime të ofrimit të informacionit te konsumatori për produkte në lidhje me kujdesin 

e lëkurës dhe flokëve, kujdesin ndaj dielli, mirëqenien, kujdesin shëndetësor dhe jetesën e 

shëndetshme, fitnesin, vlerat ushqimore dhe mirëqenien e stilit të jetesës;shërbime të 

dyqaneve me pakicë në internet që reklamojnë kujdesin për lëkurën dhe flokët, kujdesin 

ndaj diellit, kujdesin për dhëmbët, kujdesin për kollitjen, kujdesin për të ftohtin, kujdesin 

për alergjinë, produkte ushqimore, kozmetikë;shërbime të shitjes me pakicë në internet që 

reklamojnë mallra virtuale për shëndetin e konsumatorit dhe shërbime për shpërndarjen 

fizike të tyre, sherbime te ofrimit virtual te produkteve per shendetin e konsumatoreve.  

41  Shërbime edukative, konkretisht, kryerja e programeve on-line në fushat e bukurisë, 

kujdesit shëndetësor, kujdesit për flokët, shtatzënisë, kujdesit për foshnjat, dhe materialeve 

edukative të printueshme për lëkurën dhe kujdesin shëndetësor të shpërndara për to; 

shërbime të ofrimit të materialeve edukative të pashkarkueshme në llojin e artikujve dhe 

broshurave në fushën e bukurisë dhe kujdesit shëndetësor; shërbime të ofrimit të 

publikimeve të pashkarkueshme on-line në llojin e artikujve, gazetave dhe blogjeve në 

lidhje me bukurinë dhe kujdesin shëndetësor; shërbime argëtimi, konkretisht, ofrimi online, 

i shkarkueshëm, i produkteve të kujdesit shëndetësor për konsumatorin virtualisht për 

përdorim në mjedise virtuale për qëllime argëtimi.   

42  Shërbime kërkimore dhe zhvillimi i produkteve në fushën e bukurisë, mirëqenies, 

kujdesit për flokët, alergjive, kujdesit për fëmijët, kujdesit për bebe, dhe produkteve të 

kujdesit shëndetësor.   

44  Shërbime të ofrimit të informacionit në fushën e produkteve të konsumit, bukurisë, 

kujdesit për flokët, kujdesit shëndetësor, mirëqenies, alergjive, vlerave ushqimore, 

shtatzënisë, kujdesit për bebe dhe kujdesit për fëmijët; ofrimi i një faqe interneti që 

përmban informacion mbi kujdesin shëndetësor dhe jetesën e shëndetshme.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/912 

(220)  12/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e bardhe;zeze 

(732)  2RM LAB 

Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Vila 22, Nr.2,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Erlind Gavri 

RRUGA KRYESORE KAPSHTICE; Nd. 5; H. 1; ; QENDËR BILISHT; 

(511) 42  Shërbime shkencore, teknologjike dhe humultime e projektime në lidhje me 

  to;Analiza industriale dhe shërbime kërkimore;projektimi dhe zhvillimi i pajisjeve 

kompjuterike dhe software.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/933 

(220)  18/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Competition 

(591)  e zeze, bezhe, ngjyre uthulle 

(732)  Andriola Kambo 

Arben Broci; Nd. .; ; ; Njësia Administrative Nr. 2; Njesia bashkiake nr. 2; 0000; TIRANË, 

AL 

(740) Elona Rizo 

E DURRËSIT; Nd. 33/1; H. 19; Ap. 4; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 35  Shërbime reklamimi, marketingu dhe promovimi, shërbimet e marrëdhënieve me 

publikun,  organizimi i panaireve dhe ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese  

41  Zhvillimi i shërbimeve që kanë për qëllim argëtimin, zbavitjen dhe aktivitetet rekreative 

për qëllime kulturore dhe educative, kryesisht per te rinjte  

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

25 

(210)  AL/T/ 2022/1025 

(220)  08/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) DERMO CARE, HAIRLINE 

(591)  gold; e bardhë 

(732)  Redona Zaçe 

DESHMORET E FSHATIT 02160017; Nd. 87; H. 1; ; MEMALIAJ FSHAT; 

GJIROKASTER, AL 

(740) Redona Zaçe 

DESHMORET E FSHATIT 02160017; Nd. 87; H. 1; ; MEMALIAJ FSHAT; 

GJIROKASTER 

(511) 44  Shërbime për kujdesin e lëkurës, shërbime për kujdesin e flokëve, shërbime 

higjenie dhe kujdesi bukurie për njerëzit, shërbime kujdesi bukurie;qendër 

estetike, sallon parukerie, sallon masazherie, tatuazhesh dhe trajtimi të 

lëkurës me natyre dermo-kozmetike, sherbimet e banjove turke me avull dhe/ose 

sauna;sallon bukurie;Masazhe;depilime  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1081 

(220)  24/11/2022 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  Eva Brinja 

ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 23; Ap. 32; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

ADMINISTRATIVE NR.5; TIRANË, AL 

(740) Enkelejda Gashi 

QEMAL STAFA; Nd. 7; H. 22; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 8; 

(511) 16  Botime (te printuara ) libra, revista, gazeta  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1110 

(220)  09/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) OPTI MAX 

(591)  e zeze; bojeqielli; e kuqe 

(732)  KAPRI 

Lagjja 15,Rruga Aleksander Goga,Spitalle,500 metra nga Shkolla "Naim Frasheri", AL 

(740) REDI THEODHOR 

MEDAR SHTYLLA; Nd. 46; H. 2; Ap. 15; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

(511) 9  Syze;Syze Dielli;Ekran Fluoreshente;Maske mbrojtese;Aparate dhe instrumenta 

optike për shembull, syze, lentet e kontaktit, syze zmadhuese;Aparate projektimi;Tabela , 

ndricuese;pasqyra [optike];pasqyra për inspektimin e punës;lente korrigjuese [optike];syze 

zmadhuese [optike];Aparate te matjes ne distance;Okulare;objektivat [lentet] 

[optika];aparate dhe instrumente optike; lexuesit e karakterit optik; kondensatore optike; 

media e te dhenave optike; disqe optike; xham optik; fener optik/llamba optike; lente optike  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet internetit apo programeve 

televizive te produkteve si: syze optike, syze dielli, aksesore, xhama per syze, skelete per 

syze, kellef dhe mbajtese per syze, mbeshtetese dhe reklama per syze, zinxhire per syze, 

lente te kontaktit dhe kuti/kellef per lente kontakti. Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakice;sigurimi i nje tregu online per bleresit dhe 

shitesit e mallrave dhe sherbimeve;konsulence per menaxhimin e biznesit;promovimin e 

shitjeve per te tjeret;organizimi i panaireve tregtare per qellime komerciale ose 
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reklamuese;demonstrim i mallrave;studime tregu;reklamim/publicitet;sigurimin e 

informacionit te biznesit nepermjet nje faqeje online.  

44  Sherbime mjekësore, sherbime të klinikes mjekësore; shërbime okulistike; Optometri; 

Konsulencë në fushë e optometrisë; shërbime të analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtuese të ofruara nga laboratorë mjekësorë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1120 

(220)  13/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze;e bardhe 

(732)  Dukagjin Lipa 

Rruga Enver Maloku 82, Prishtine, Kosove, KS 

(740) Neriza Brami 

Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 6, Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, Shqiperi 

(511) 35  Reklamim;shërbime reklamimi dhe biznesi;konsulencë reklamimi dhe 

marketingu;shërbime reklamimi dhe promovimi dhe shërbimet e informacionit në lidhje me 

to;kërkesa biznes.  

38  38 | Shërbimet routing (rrugëzimit) dhe bashkimit të telekomunikacionit;ofrimi i 

informacionit në fushën e telekomunikacionit;sigurimi i lidhjeve të telekomunikacionit në 

një rrjet global kompjuterik.  

41  41 | Shërbime arsimore;provim arsimor;organizimi i eventeve edukative;duke siguruar 

informacion në fushën e arsimit;publikimi i materialeve edukative;shërbime 

argëtimi;zhvillimi e eventeve argëtuese.  
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(210)  AL/T/ 2022/1122 

(220)  14/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Sistemi i Integruar i Menaxhimit të Informacionit Zgjedhor 

(591)  Bojeqielli; Bardhe; Gri; Kuqe; kafe;jeshile;kaki;blu 

(732)  Dritan Lena 

Rr. Sulejman Pasha, P. 92/1-5-19, Njesia Adm. nr. 9, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Sondazhe te opinionit; Studime te tregut; sistemimi i informacionit në bazat e të 

dhënave kompjuterike; rregullimi i abonimeve në shërbimet e mbledhjes elektronike të 

tarifave [ETC] për të tjerët; shërbime konsulence biznesi për transformimin dixhital; 

shërbimet e përpunimit të të dhënave [funksione te zyrës]; kërkimi i të dhënave në skedarët 

kompjuterikë për të tjerët; regjistrimin e komunikimeve dhe të dhënave me shkrim; 

përditësimi dhe mirëmbajtja e të dhënave në bazat e të dhënave kompjuterike.  

42  Shërbime teknologjike, kërkimi dhe dizajni që lidhen me to;analiza industriale, kërkime 

industriale dhe shërbime të dizajnit industrial; shërbime të kontrollit të cilësisë dhe 

vërtetimit; projektimi dhe zhvillimi i harduerit dhe softuerit kompjuterik si konsulencë për 

sigurinë kompjuterike;konsulencë për softuere kompjuterike;dizenjimi i softuereve 

kompjuterike;analiza e sistemit kompjuterik; dizenjim i sistemeve kompjuterike;konsulencë 

për teknologjinë kompjuterike;shërbime të mbrojtjes së viruseve kompjuterike;dhënie me 

qira e programeve kompjuterike;krijimi dhe dizajnimi i indekseve të informacionit të 

bazuara në uebfaqe për të tjerët [shërbimet e teknologjisë së informacionit]; krijimi dhe 

mirëmbajtja e faqeve të internetit për të tjerët;shërbime të kriptimit të të dhënave; 

konsulencë për sigurinë e të dhënave;zhvillimi i platformave kompjuterike; host faqe 

interneti [faqe interneti]; konsulencë për teknologjinë e informacionit [IT]; sigurimi i 

informacionit në lidhje me teknologjinë kompjuterike dhe programimin përmes një faqe në 

internet;instalimi i programeve kompjuterike; konsulencë për sigurinë në internet; 

mirëmbajtje e programeve kompjuterike;monitorimi i sistemeve kompjuterike me qasje në 

distancë;monitorimi i sistemeve kompjuterike për zbulimin e aksesit të paautorizuar ose 

shkeljes së të dhënave; monitorimi i sistemeve kompjuterike për zbulimin e prishjeve; 

kërkime në fushën e teknologjisë së telekomunikacionit;sigurimi i motorëve të kërkimit për 

internetin; hostimi i serverit;softuer si shërbim [SaaS] kërkime teknologjike; konsulencë për 
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teknologjinë e telekomunikacionit;azhurnimi i programeve kompjuterike;shërbime të 

vërtetimit të përdoruesit duke përdorur teknologjinë e regjistrimit të vetëm për aplikacionet 

e softuerit në internet; shërbime të vërtetimit të përdoruesit duke përdorur teknologjinë për 

transaksionet e-commerce; konsulencë për krijimin e faqeve në internet; dixhitalizimi i 

dokumenteve [skanimi]; shndërrimi i të dhënave ose dokumenteve nga media fizike në 

elektronike; shërbimet e programimit kompjuterik për përpunimin e të dhënave; ruajtja 

elektronike e të dhënave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1132 

(220)  15/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)  97/689,601  23/11/2022  US 

(526 )  

(591)   

(732)  Prime Hydration LLC 

7201 Intermodal Drive, Suite A, Louisville, Kentucky 40258, US, US 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

(511) 5  Suplemente ushqimore; përzjerje pijesh për suplemente ushqimore  pluhur me 

përmbajtje proteinash; suplemente dietetic; pije me  suplemente  proteinash; suplemente me 

proteina hirre; suplemente dietike për përdorim para stërvitjes; suplemente proteinike të 

formuara dhe paketuara në formën e shufrës    

32  Ujë i gazuar; pije energjike; pije  sportive; pluhura që përdoren  në përgatitjen e pijeve 

sportive izotonike;  pije sportive dhe pije të gatëshme për t'u pirë  
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(210)  AL/T/ 2022/1160 

(220)  28/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Daniela Lika 

I. Tomini; Nd. Nr.151; ; ; Njësia Administrative Nr. 5; Njesia bashkiake nr. 5; 1019; 

TIRANË, AL 

(740) Gazmir Vehbi 

FROSINA PLAKU; Nd. 4; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 7; NJËSIA NR.7, 

TIRANË 

(511) 25  sutjena ngjitëse;çizmet e kyçit të këmbës;përparëse [veshje];ascots(kravate ose 

rrip qafe i gjere;pantallona për bebe [të brendshme];bandana [shami];rrobat e 

banjës;sandale për banjë;pantofla banjoje;kapele banje;kostume banje / rroba banje;mbathje 

banje;rroba plazhi;këpucë plazhi;rripa [veshje];beretat;bibs(biberon), boas [gjerdane];pjesa 

e sipërme e çizmeve;çizme per sport*;çizme*;pantallona të shkurtra boksiere;mbajtëse 

[varëse] për veshje / mbathje [braces] për veshje;sutjena;pantallona për 

veshje;kamisole(kanatjere);chasubles(veshje romake);veshje për gjimnastikë;veshje me 

LED;veshje prej lëkure;palltot jakë pellushi[veshje];korselet;korse [të brendshme];doreza 

për çiklizëm;veshje për çiklistët;kollare te ndashme;mburojat e veshjes;fustanet;fustanet e 

veshjes;doreza ngarje;kapëse veshësh;veshje të qëndisura;espadrille (sandale te 

sheshta);doreza pa gishta;jelekë peshkimi;këpucë futbolli / këpucë futbolli;pjesa e sipërme 

e këpucëve;kepuce*;peliçe;gabardina;rripat e gaitrës(rripa te ngushte me kopsa);gatera 

galoshe (lloj cizme gome);gartera (cizme me qafe);brezat;dorashka [veshje];këpucë 

gjimnastike;pelerina parukerie;gjysmë çizme;kapele shirita koke [veshje];shami;veshjet e 

kokës;Mbrojtës për thembra për këpucë;taka për këpucë;takat;kapuça [veshje];çorape 

thembra të brendshme;xhaketa [veshje];bluza [veshje];uniformat e karatesë;kimonot 

(pizhama);trikotazh [veshje];çizme me dantella;veshje latex;petka 

[veshje];[kapelet];dorashka;rripa parash [veshje];veshje për shoferë;shalle tub qafe /gaiters 

qafe (cizme me qafe);kravata;veshje të jashtme;kominoshe /smoke;pardesy / pardesy;veshje 

letre;kapele letre [veshje];mantelet(lloj pelerine);pelisses (xhaket leshi);mantelet;xhepa për 

veshje;sandale;saris (veshje indiane);sarongje(veshje plazhi);shalle; këmisha; këpucë*; 

këmisha me mëngë të shkurtra;tapa dushi;çizmet e skive;dorezat e skive;funde;kapele të 

kafkës;maskat e gjumit;pantofla;varëse çorapësh;çorape;fanella sportive;këpucë sportive*; 

varëse çorape;çorape;kostume;çorape që thithin djersën;çorape që thithin djersën;të 

brendshme që thithin djersën;pulovra;bluza të vogla;getat;fustane;kapele të 

sipërme;pantallona;mbathje;të brendshme / të brendshme;uniformat;valenki [çizme me 

ndjesi te perbera nga lesh];vello [veshje];veshje të papërshkueshme nga uji;shkrirje për 
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këpucë;këpucë druri; Rroba te brendshme; fustane;pantallona; rrobat e banjes; 

kapele;rripa;pallto;xhupa;kapuca;uniforma pune;kostume;veshjet e kokës;takat;kapuça 

[veshje];çorape thembra të brendshme;xhaketa [veshje];bluza [veshje];/ fustane 

pinafore(lloj fustani elegant);uniformat e karatesë;kimonot(pizhama);trikotazh 

[veshje];çizme me dantella;petka [veshje];mantila(lloj shamie).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/10 

(220)  09/01/2023 

(540)   

Expuls 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  "Channel One" sh.p.k 

Rruga: "Aleksander Moisiu", Nr.76/1, Ish Kinostudio, Tirane, AL 

(740) Anxhela Babaliu 

Rruga "Aleksander Moisiu", Nr.76/1, Ish Kinostudio, Tirane 

(511) 41  Prodhim i programit televiziv të gazetarisë në radio dhe televizion. Argëtim 

televiziv, Aktivitet argëtues.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/11 

(220)  09/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë;kafe; ngjyrë floriri 
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(732)  "Channel One" sh.p.k 

Rruga: "Aleksander Moisiu", Nr.76/1, Ish Kinostudio, Tirane, AL 

(740) Anxhela Babaliu 

Rruga "Aleksander Moisiu", Nr.76/1, Ish Kinostudio, Tirane 

(511) 41  Prodhim i programit televiziv; Përgatitje të programeve televizive; Prodhim radio 

e televizioni, Argëtim televiziv; Aktivitet argëtues.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/35 

(220)  23/01/2023 

(540)   

ANDI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ANDI. SH.P.K 

Lagjia Pavaresia, Rruga "Pelivan Leskaj", Pallati Andi 3, Kati 2, Vlorë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve materiale ndertimi; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; marketing; demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; marrja me qira e stendave të 

shitjes; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive; 

funksionet e zyrës; shërbime të menaxhimit të projekteve të biznesit për projekte ndërtimi; 

sherbime import-eksport; rekrutimi i personelit, negocimi i kontratave të biznesit për të 

tjerët; studime tregu.  

36  Shërbime të agjencisë imobiliare; menaxhimi i pasurive të paluajtshme.  

37  Sherbime te ndërtimit dhe prishjes se ndërtesave, rrugëve, urave, digave ose linjave t 

transmetimit; shërbime në fushën e ndërtimit, për shembull, lyerja e brendshme dhe e 

jashtme, suvatimi, hidraulike, instalimi i pajisjeve të ngrohjes dhe mbulimi i çatisë; 

sherbime te izolimit te ndertesave; Instalimi dhe riparimi i pajisjeve elektrike; Instalimi dhe 

riparimi i aparateve të ajrit të kondicionuar; Instalimi dhe riparimi i pajisjeve të mbrojtjes 

nga përmbytjet; Instalimi i dyerve dhe dritareve; Instalimi i shërbimeve komunale në 

kantieret e ndërtimit; konsulencë ndërtimi.  
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42  Sherbime arkitekturore; planifikim urban; shërbimet e matjes hartografike ose 

termografike me dron; sherbime hartografike; kryerja e studimeve teknike të projekteve; 

kërkime gjeologjike; Sherbime topografike.  

43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar];  Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/36 

(220)  23/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) BUILDING INNOVATIONS 

(591)  zezë; bronz 

(732)  ZEEGA SH.P.K 

Rruga "Dritan Hoxha", Pranë Universitetit "Zonja e Keshillit të Mirë ",Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 19  Materiale ndërtimi të të gjitha llojeve duke përfshire llaçra të gatshëm, të thatë, të 

papërgatitur për ndërtim dhe rrugë, me bazë cimentoje, allçie, bitumi, kolle, ngjitësa 

pllakash, asfalt, katran, bitum, përbërje bitumi asfaltik, solucione dhe emulsione të bitumit 

asfaltik ( jo të llojit të bojrave);terrakota [material ndërtimi];veshje bituminoze për 

çati;produkte bituminoze për ndërtesa dhe ndërtim të rrugëve, karkasa dhe veshje për 

përdorim në ndërtim dhe inxhinieri civile, jo prej metali;oxhaqe, jo prej metali;dërrasa 

dyshemeje dhe pllaka dyshemeje, jo prej metali;rrjeta dhe arkitrare, jo prej 

metali;zhavorr;panele ndërtesash, jo prej metali;platforme parafabrikate dhe krahë, jo prej 

metali;shtresa hidroizolimi dhe ulluqe çatie, jo prej metali;grila jo prej metali;skorje;lidhësa 

katrani për ndërtesa. veshje e brendshme muresh jo metalike, për ndërtesa dhe inxhinieri 

civile;gjeotekstile jometalike,blloqe shtrimi, jo prej metali;pllaka shtrimi, jo prej 

metali;tjegulla, jo prej metali;baltë e pjekur;majolike artificiale, kryesisht gurë porozë 

artificialë, beton të ajruar, beton me peshë të lehtë , beton i shkumëzuar, tulla betoni me 

vrima.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve si: materiale ndertimi, bojra, stuko, kolle; sigurimi i një tregu në internet për 
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blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; marketing; demonstrim i mallrave; asistencë 

për menaxhim komercial apo industrial; shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; 

marredheniet me publikun; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e paraqitjes për qëllime 

reklamimi; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; shërbime 

prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; informacion 

tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; marrja me 

qira e stendave të shitjes; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; funksionet e zyrës; shërbime të menaxhimit të projekteve të biznesit për 

projekte ndërtimi; sherbime import-eksport; rekrutimi i personelit, negocimi i kontratave të 

biznesit për të tjerët; studime tregu.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/82 

(220)  03/02/2023 

(540)   

ION 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AMAAD HOLDINGS LTD 

C/- U-Live 3 Pancras Square London N1C 4AG, GB 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 9  Aparate për regjistrimin, transmetimin ose riprodhimin e zërit ose imazheve; 

bartësa magnetikë të të dhënave, disqe regjistrimi; kompakt disqe, DVD dhe media 

regjistrimi digjitale të tjera; pajisje për përpunimin e të dhënave, kompjutera; softuer 

kompjuterik; programe kompjuterike; softuerë kompjuterikë ndërveprues; harduerë 

kompjuterikë; kaseta audio të para-regjistruara, disqe, disqe audio digjitale dhe audio, CD, 

DVD, disqe optike, disqe me lazer, dhe regjistrime fonografike që përmbajnë muzikë dhe 

argëtim; regjistrime zëri dhe video teatrale dhe muzikore; zile telefoni, muzikë, skedarë 

mp3 të shkarkueshme që përmbajnë muzikë dhe argëtim të lidhur me muzikën, grafika, 

imazhe në fushën e muzikës dhe argëtimit të lidhur me muzikën, video në fushën e muzikës 

dhe argëtimit të lidhur me muzikën dhe lojëra për pajisjet e komunikimit pa tel (wireless); 

muzikë e shkarkueshme; lojëra kompjuterike; lojëra kompjuterike të shkarkueshme; video 

lojëra; softuer për lojëra kompjuterike; softuer për lojëra video; platforma mbështetëse për 

gramafonët; platforma mbështetëse për maus; syze dielli; platforma mbështetëse për DJ; 

softuer i realitetit virtual; softuer për lojëra të realitetit virtual; aplikacione celulare që 

paraqesin softuer dhe lojëra të realitetit virtual; kamera; video kamera; kamera panoptike; 

kamera 360º; video kamera 360º; aksesorët e kamerës, konkretisht, tripode, përforcuese, 

doreza, mbështetëse, montime stabilizuese, kosha montimi, montime mjetesh, lente, 

mbulesa për lente, filtra lentesh, hapësirë ruajtëse e zgjeruar e mediave, kontrolluesa dhe 
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monitorë me tela dhe pa tela, veshje të papërshkueshme nga uji dhe për mbrojtje 

elementare, kuti transporti, kabllo; softuer i aplikacionit celular i shkarkueshëm; 

aplikacione celulare; softuer për kompjutera të llojit tablete; softuer kompjuterik dhe pajisje 

që do të përdoren së bashku me qëllim transmetimin e videove; kapakë mbrojtës për 

telefona celularë; veshje mbrojtëse për kompjuterat e llojit tablete; kufje me mikrofon të 

realitetit virtual; helmeta të realitetit virtual; program për lojë kompjuterike multimedia 

ndërveprues; softuer video ndërveprues; aparate video ndërvepruese; ekrane grafike 

ndërvepruese; botime elektronike të shkarkueshme në natyrën e libërthave, revistave, 

gazetave, manualeve, broshurave, fletëpalosjeve, pamfleteve dhe buletineve; kufje; kufje që 

vendosen direkt në vesh; kufje qe vendosen në kanalin e dëgjimit; kufje pa tel që vendosen 

në vesh; kufje stereo; kufje pa tela (wireless); kufje për muzikë; altoparlantë pa tel 

(wireless); altoparlantë audio; altoparlantë të lëvizshëm; mikrofona; kabllo audio.  

18  Çanta; çanta për pazare; çanta shpine kampimi; çanta të mëdha të lehta për të mbajtur 

shumëllojshmëri sendesh; çanta për blerje ushqimesh; çanta që mbyllen me kordon që 

tërhiqet; çanta që mbahen krahëqafë; çanta dore për në kabinën e avionit; çanta të vogla që 

mbahen krahëqafë; çanta pelenash; çanta për produktet higjenike; çanta supi; çanta në 

formë kove; çanta brezi dhe çanta ijesh; çanta për bagazhe; çanta dore të vogla me 

mbërtheckë; çanta drejtkëndore kanavace; çanta transportuese; çanta për pelena; çanta për 

këpucë; çanta me rrip; çanta komode dhe të vogla për transportin e gjërave; çanta prej 

pëlhure; çanta lëkure; çanta për çadrat; çanta prej kanavace; çanta rrjetë për pazare; çanta 

pazari prej rrjete; çanta për të transportuar rrobat; çanta për suveniret; çanta pazari prej 

kanavace; çanta për pazare prej lëkure; çanta të papërshkueshme nga uji; çanta tualeti; 

çanta makijazhi; çanta për grim; çanta dore; çanta brezi që vendosen përreth mesit; çanta 

pazaresh të ripërdorshme; çanta për rroba; çanta për bartjen e bebeve; çanta për korrierët; 

çanta për palestër; çanta për udhëtime me 1 natë fjetje; çanta dhe kuleta lëkure; çanta 

librash; çanta të palosshme; çanta për kostumet; çanta me rrota; çanta të endura për pazar; 

çanta këpucësh për udhëtime; çanta cilindrike; çanta udhëtimi; valixhe për udhëtim; çanta 

për çizme; çanta Gladstone (prej lëkure me 2 ndarje e mbyllje me menteshë); çanta beli; 

çanta kozmetike; çanta kampingu; çanta me thurje.  

25  Veshje; veshje për këmbë; veshje për kokë; fustane; veshje të zakonshme; këmisha; 

këmisha me mëngë të shkurtra; këmisha me mëngë të gjata; bluza; pantallona të shkurtra; 

bluza pambuku sportive; bluza; bluza sportive me kapuç; mansheta [veshje]; shami 

zbukurimi për kokën; shirita koke [veshje]; veshje e sipërme që mbulon të paktën gjoksin; 

streçe; veshje për pjesën e poshtme [veshje]; kapele që marrin formën e kokës; kapuça me 

endje që marrin formën e kokës; kapele në formë kove; kapele gëzofi; kësula dhe kapele 

bejsbolli; kapele shiu; kapele të modës; kapele dielli; kapele plazhi; shirita kundër djersës 

për kokën; kësula; mbrojtëse për diellin [veshje për kokë]; maska për fytyrën [veshje 

mode]; maskë për fytyrën [veshje]; dorashka.  

41  Mësimdhënie; ofrimi i trajnimit; argëtim; aktivitete sportive dhe kulturore; prodhimi i 

programeve televizive dhe radiofonike; përpilimi i programeve televizive dhe radiofonike 

për të tjerët; prodhimi dhe publikimi i muzikës; ofrimi i argëtimit në internet, përkatësisht 

sigurimi i regjistrimeve zanore dhe video të pashkarkueshme në fushën e muzikës dhe të 

argëtimit të lidhur me muzikën; argëtim në llojin e televizionit në celular; shërbime 

argëtimi, përkatësisht ofrimi i regjistrimeve muzikore zanore dhe video të regjistruara 

paraprakisht të pashkarkueshme në rrjet nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global; klubet e 

tifozëve; përgatitja dhe publikimi i materialeve mësimdhënëse të të tjerëve në fushën e 

muzikës dhe të argëtimit; prodhimi dhe përpilimi i programeve radiofonike; prodhimi i 
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regjistrimeve audio dhe zanore; prodhimi i regjistrimeve; prodhimi i filmave dhe i videove; 

prodhimi i filmave kinematografik; përpilimi i filmave kinematografik; shërbime kinemaje; 

sindikata e programeve televizive; argëtimi në llojin e programeve televizive të 

vazhdueshme në fushën e muzikës dhe të argëtimit; argëtim, përkatësisht me anë të një 

shfaqjeje të vazhdueshme muzikore dhe argëtuese të shpërndarë në media televizive, 

satelitore, audio dhe video; botimi i librave dhe i revistave; argëtim në llojin e programeve 

radiofonike të vazhdueshme në fushën e muzikës; argëtim në llojin e koncerteve dhe 

shfaqjeve drejtpërsëdrejti nga artistë dhe grupe muzikore; shërbimet e argëtimit, 

përkatësisht shfaqjet personale të grupeve muzikore, të artistëve muzikorë dhe të personave 

të famshëm; shërbime argëtimi në llojin e shfaqjeve të organizuara nga artistë muzikorë 

nëpërmjet televizionit, radios dhe regjistrimeve audio dhe video; shërbime argëtimi, 

përkatësisht performanca nga artistë muzikorë të realizuara drejtpërsëdrejti dhe të 

regjistruara për shpërndarje në të ardhmen; shërbime mësimdhënieje dhe argëtuese, 

përkatësisht, prodhimi dhe prezantimi i shfaqjeve televizive, ngjarjeve sportive, shfaqjeve 

të modës, shfaqjeve të lojërave, shfaqjeve muzikore, shfaqjeve të ndarjes së çmimeve dhe 

shfaqjeve të llojit komedi përpara audiencave drejtpërsëdrejti, të cilat transmetohen të gjitha 

drejtpërsëdrejti ose incizohen për transmetim të mëvonshëm; përgatitja e programeve 

argëtuese për transmetim; përzgjedhja dhe përpilimi i muzikës së regjistruar paraprakisht 

për transmetim nga të tjerët; shërbime argëtimi me anë të një faqe interneti që përmban 

performanca muzikore të pashkarkueshme, video muzikore, klipe filmash përkatëse, 

fotografi dhe materiale të tjera multimediale që përmbajnë muzikë dhe argëtim; shërbime 

argëtimi, përkatësisht, ofrimi i vlerësimeve të muzikës në rrjet, të artistëve muzikorë dhe të 

videove muzikore; shërbime argëtimi, përkatësisht, ofrimi i muzikës së regjistruar 

paraprakisht të pashkarkueshme, i informacionit në fushën e muzikës dhe i komenteve dhe 

artikujve rreth muzikës, të gjitha on-line nëpërmjet një rrjeti kompjuterik global on-line; 

shërbime argëtimi, përkatësisht prezantime të drejtpërdrejta, televizive dhe filmike nga një 

trajnues profesionist; shërbimet e argëtimit, përkatësisht organizimi dhe prodhimi i 

shfaqjeve muzikore dhe skenike; realizimi i ekspozitave argëtuese në llojin e festivaleve 

muzikore; organizimi i festivaleve; organizimi i ngjarjeve sportive; prodhimi i ngjarjeve 

sportive; organizimi i festivaleve sportive; realizimi i ngjarjeve sportive të drejtpërdrejta; 

ofrimi dhe manaxhimi i ngjarjeve sportive; organizimi i festivaleve të filmit; organizimi 

dhe realizimi i festivaleve të filmit; shërbimet e argëtimit, përkatësisht, organizimi, 

promovimi, prodhimi, manaxhimi dhe realizimi i shfaqejeve muzikore dhe i festivaleve; 

promovimi, prodhimi dhe performanca e regjistrimeve zanore, regjistrimeve të imazheve, 

videove, filmave, koncerteve dhe shfaqjeve; organizimi i festivaleve që përmbajnë 

diskutime të temave politike dhe social-ekonomike; organizimi dhe realizimi i festivaleve 

që përmbajnë diskutime të temave politike dhe social-ekonomike; organizimi i festivaleve 

ku pjesëmarrësit shkëmbejnë ide në lidhje me muzikën, politikat, kinemanë, sportet, 

kulturën, shoqërinë, letërsinë, mjedisin, teknologjinë, globalizimin dhe seksualitetin; 

organizimi dhe realizimi i festivaleve ku pjesëmarrësit shkëmbejnë ide në lidhje me 

muzikën, politikat, kinemanë, sportin, kulturën, shoqërinë, letërsinë, mjedisin, teknologjinë, 

globalizimin dhe seksualitetin; shfaqje filmike kinematografike; shërbime argëtimi 

kinematografike; organizimi i festivaleve të ushqimit; organizimi dhe realizimi i festivaleve 

të ushqimit; organizimi i ngjarjeve të lidhura me ushqimin; organizimi dhe realizimi i 

ngjarjeve të lidhura me ushqimin; organizimi i festivaleve të birrës; organizimi dhe 

realizimi i festave të birrës; organizimi i festivaleve për qëllime kulturore; realizimi i 

festivaleve për qëllime kulturore; shërbime argëtimi, përkatësisht organizimi i ekspozitave 
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në fushën e muzikës, sporteve dhe arteve; shërbimet e rezervimit të biletave dhe të 

rezervimit për aktivitetet e sipërpërmendura; shërbimet e informacionit të biletave për 

ngjarjet kulturore; shërbimet e informacionit të biletave për shfaqjet; shërbime argëtimi 

multimediale në llojin e zhvillimit, regjistrimit, prodhimit dhe të shërbimeve të 

postproduksionit në fushat e filmave dhe të videove; shërbime argëtimi dhe mësimdhënieje, 

përkatësisht, ofrimi i një përvoje gjithëpërfshirëse të realitetit virtual 3D në llojin e filmave 

artistikë dhe videove të pashkarkueshme; argëtim në llojin e ofrimit të lojërave të realitetit 

virtual, aplikacioneve celulare të realitetit virtual dhe përvojave të realitetit virtual; 

organizimi i ekspozitave për qëllime argëtimi që përmbajnë muzikë dhe arte; botimi i 

revistave në internet; shërbimet e shpërndarjes së muzikës, përkatësisht, shpërndarja e 

muzikës së të tjerëve; ofrimi i publikimeve elektronike në internet ose nëpërmjet një rrjeti 

kompjuterik global; shërbime informacioni, konsulence dhe këshilluese në lidhje me të 

gjitha shërbimet e sipërpërmendura.  

43  Shërbime bari; shërbimet e bareve dhe të restoranteve; shërbimet e bareve ku ofrohet 

birrë; shërbime kafeneje; shërbime kateringu; restorante të ushqimit të shpejtë, shërbime të 

ushqimit të shpejtë që merret me vete; shërbime restoranti për ofrimin e ushqimit të shpejtë; 

përgatitja e ushqimit dhe e pijeve; ofrimi i ushqimit dhe i pijeve; shërbime për marrjen e 

ushqimit dhe pijeve me vete; shërbime të restorantit për marrjen me vete të ushqimit dhe të 

pijeve; shërbime informacioni, konsulence dhe këshilluese në lidhje me të gjitha shërbimet 

e sipërpërmendura.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/116 

(220)  10/02/2023 

(540)   

CALQUENCE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AstraZeneca AB 

SE-151 85 Sodertalje Sweden, SE 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 5  Preparate dhe substanca farmaceutike  
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(210)  AL/T/ 2023/127 

(220)  14/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) sun screen;Second Skin Sun Screen New Velvet Technology 

(591)  E ZEZE; E BARDHE; PORTOKALLI; NGJYRE BRONZI 

(732)  FREZYDERM S.A. 

75, Menandrou street, GR 104-37, Athens, GR, GR 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 3  Kozmetike; krem kundër diellit dhe kremra dhe vajra për rrezitje; preparate për 

kujdesin ndaj diellit; produkte bukurie, domethënë: qumësht, locione, kremëra, vajra, xhele 

pastrimi për fytyrën dhe trupin; kremëra bukurie, kremëra bukurie për përdorim kozmetik, 

preparate kundër diellit; preparate kozmetike për nxirje.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/132 

(220)  16/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) THE NEWS 
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(591)  blu; gri; e bardhë 

(732)  The News Hub Limited 

Office at 10th Floor, Building 7 Chiswick Park, 566 Chiswick High Road, London, W4 

5YG, England, GB 

(740) Vjollca SHOMO 

EUROMARKPAT ALBANIA SHPK, Rruga A.Z.Cajupi, ndërtesa 20, hyrja 4, ap.15, 

10169, Tiranë 

(511) 38  Transmetim televiziv, transmetim televiziv me kabëll, transmetim pa tel 

(wireless), transmetim i televizionit kabllor; ofrimi i aksesit ndaj botimeve, postës dhe 

portalit të lajmeve elektronike që përmbajnë lajme, editoriale dhe opinione në lidhje me 

ngjarjet aktuale; shërbime të agjensisë së lajmeve; transmetimi i lajmeve dhe i 

informacionit për çështjet aktuale.   

41  Ofrimi i botimeve elektronike në rrjet, të pa-shkarkueshme; ofrimi i botimeve 

elektronike, të pa-shkarkueshme, nga një rrjet kompjuterik global ose nga Interneti; ofrimi i 

lajmeve në llojin e raportimit mbi ngjarjet aktuale; botimi i përmbajtjes editoriale të faqeve 

me hyrje përmes një rrjeti kompjuterik global; ofrimi i informacionit dhe i lajmeve në rrjet 

në fushën e trajnimit për punësim; botimi i gazetave; botimi i revistave; botimi i revistave 

periodike; prodhimi i filmave, të ndryshëm nga filmat reklamues.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/147 

(220)  23/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  vegan kapsula;BIOTIC 

(591)  e bardhe; vjollce; roze 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac, Serbi, RS 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 5  Preparate farmaceutike; ushqim dietetik dhe substanca të përshtatura për përdorim 

mjekësor; shtesa dietike për qenie njerëzore.   
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(210)  AL/T/ 2023/156 

(220)  27/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FIZIO;®  

(591)  portokalli; e bardhe 

(732)  Klejda Tani 

Rr. Nikolla Jorga, Pallati nr.8, kati i pare, dyqani nr.13, Njesia Bashkiake 

nr.7,1001,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Klejda Tani 

Rr. Nikolla Jorga, Pallati nr.8, kati i pare, dyqani nr.13, Njesia Bashkiake 

(511) 44  Fizioterapi  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/161 

(220)  02/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   
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(732)  Kledian Hilaj 

ANTON SHKOZA 03360002; Nd. 10; H. 1; ; VAU-DEJËS; VAU DEJES; 4008; VAU-

DEJËS, VAU-DEJËS, SHKODËR, AL 

(740) Krenare Muja 

Rr. Ibrahim Tukiqi, Nr.2, 1057, Tiranë 

(511) 25  Veshje, perkatesisht, kemisha, bluza, bluza per ragbi, bluza me menge,kanatjere, 

pulovra, bolero, pantallona, pantallona serioze per kostum,pantallona te shkurtra, funde, 

kostume me fund, fustane, fustane mbremje,bluza, kostume me pantallona, kostume per 

burra, kostume per femra,kostume lekure, xhaketa, xhaketa lekure, xhaketa blazer, xhupa 

bomber,jelek, pallto, pallto lekure, pallto e gjate, xhaketa kostumi, parka, veshjekundra 

shiu, mushama, mantele, veshje per qafen, kravata, papijone, fulare,rripa dhe rripa lekure 

veshjesh, veshje te siperme, rroba banje, mbathjebanje, kostume banje, rroba banjo trupore, 

bikini, doreza, shalle, fulare,tiranda; veshje per kembet; veshje per koken, perkatesisht 

kapele dhe kasketa.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/168 

(220)  04/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) GLOBE FASHION 

(591)  e bardhe; e kuqe; e zeze 

(732)  Manushaqe Masha 

Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Njazi Meka, Nr.2, Allias.,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Manushaqe Masha 

Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Njazi Meka, Nr.2, Allias.,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 25  Veshje sportive;veshje per vajza;veshje per femije;veshje per 

meshkuj;xhaketa;veshje per 

gjimnastike;kapelle;kemisha;fustane;strece;pizhama;pallto;bluza me meng te shkurtra;bluza 

me meng te gjata;bluza me kapuc;funde;pantallona;tuta te shkurtra;tuta te gjata;bluza me 

zinxhir;costume sportive (uniforma);jelek;xhupa;tuta sportive  

35  Sherbime te shitjes me shumice ,pakice te produkteve:Veshje sportive;veshje per 

vajza;veshje per femije;veshje per meshkuj;xhaketa;veshje per 

gjimnastike;kapelle;kemisha;fustane;strece;pizhama;pallto;bluza me meng te shkurtra;bluza 

me meng te gjata;bluza me kapuc;funde;pantallona;tuta te shkurtra;tuta te gjata;bluza me 

zinxhir;costume sportive (uniforma);jelek;xhupa;tuta sportive  
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(210)  AL/T/ 2023/171 

(220)  06/03/2023 

(540)   

FORTEX MAGNE D’ORO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MAGNE 

(591)   

(732)  Fortex Nutraceuticals Ltd.  

10 Prohladen Kat Str, Suhodol, BG-1362 Sofia, Bulgaria, BG 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike; ushqime dhe substanca dietike të përshtatura për përdorim 

mjekësor; suplemente dietike për njerëzit; produkte farmaceutike; aditivë ushqimor (food 

additives); aditivë nutricional (nutritional additives).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/175 

(220)  09/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dolci; elementin figurativ të flamurit italian 

(591)  E kuqe; e zezë; e gjelbërt; e bardhë 

(732)  Gerald Gjepali (person fizik) 

Lagjja nr.11, Bulevardi Kryesor, pallat me nr pasurie 1/170, zona kadastrale 8514, kati i 

parë, Durrës, Shqipëri, AL 

(740) Ilir Dode 

Lagjja Popullore, pranë Xhamisë, Shijak, Durrës 
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(511) 30  Bukë, pasta dhe ëmbëlsira; kafe, çaj, kakao dhe zëvendësues të tyre; çokollatë; 

ëmbëlsira me fruta; akullore; bistate; brumë për torta; torta; karamele (ëmbëlsira); ushqime 

snack me bazë drithërash; pije kafeje me qumësht; zëvendësues të kafes; pije me bazë 

kafeje; ëmbëlsira në fomë mus; krem brule; brioshe; akuj të ngrënshëm; biskota të 

mbushura; kos i ngrirë [akuj ëmbëlsirë]; bukë pa gluten; macarons (ëmbëlsira); çajra të 

ftohtë; ushqime me bazë tërshëre; petulla (pancakes); brumë për pastiçeri; byrekë; pica; 

profiterole; puding; sanduiçe; tarta; zëvendësues të çajit; pije me bazë çaji; vafel; panetone 

(ëmbëlsirë).  

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; shërbime të akomodimit të përkohshëm; 

shërbime bari; shërbime kafeterie; shërbime të dekorimit të tortave; shërbime kateringu për 

ushqime dhe pije; shërbime restoranti; shërbime snack-bari.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/188 

(220)  15/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) frut 

(591)  E zeze; E kuqe;E verdhe 

(732)  DIAGONAL PROJEKTIM & ZBATIM 

Rruga "Faik Konica", Pallati"Golden Park Residence", Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1, AL 

(740) ERIND KOSOVA 

Rruga e Dibres' PALLATI 432, SHKALLA 2 AP.20, TIRANE 

(511) 29  “Qumësht, qumesht per kafe,qumesht kremoz per kafe (krem);produkte bulmeti, 

konkretisht qumësht i pijshëm, qumësht UHT, pije me baze qumshti; qumësht viskoz, 

qumësht me aroma frutash; dhallë; kos, kos me fruta, kos me çokollatë ose me kakao; pije 

me bazë qumështi (tek të cilat dominon qumështi), kefir, salcë kosi, salcë kosi me dhe pa 

erëza, krem djathi me dhe erëza, gjizë, djathë i bardhë i butë; djathë i bardhë i butë me fruta 

dhe erëza; produkte qumështi, të përbëra kryesisht nga aromatizuaes me xhelatinë dhe/ose 

niseshte si lidhëse; gjalpë, gjalpë i kulluar, gjalpë me erëza dhe preparate gjalpi, krem 

gjalpi, djathë dhe preparate të përbërë nga djathi; qumësht dhe hirrë pluhur për konsum nga 

njerëzit (ushqim për njerëzit), kos dietik për qëllime jo –mjekësore, krem qumështi pana 

UHT”.  



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

44 

(210)  AL/T/ 2023/191 

(220)  15/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Ritvan Ndou 

Njesia Bashkiake Nr.8, Rruga Siri Kodra, Hyrja Nr.1, Zona Kadastrale 

8340,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 35  Reklamim;manaxhim biznesi;administrim biznesi;funksione të zyrës;shërbime 

publiciteti;manaxhim biznesi dhe konsulencë organizimi;analizë për manaxhimin e 

biznesit;administrim dhe manaxhim biznesi ne fushen e fitnesit;konsultim biznesi;asistencë 

në menaxhimin e biznesit komercial  

41  Shërbime klubi shëndetësor [trajnim shëndetësor dhe fitnes]; Shërbime trajneri 

personal [trajnim fitnesi]; Shërbime vlerësimi të fitnesit fizik për qëllime stërvitore; 

Sigurimi i ambienteve sportive; Sherbime palestre.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/196 

(220)  16/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) group 

(591)  blu; e kuqe; e bardhe; gri 
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(732)  Gazmen Sulollari 

Rruga Demokracia, Ndertese  zk.2884, pasuri nr. 37/3-N9, kati 1, Paskuqan, Tirane, AL 

(740) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi Dalliu, Pall. 8, njesia adminstrative 9, Tirane 

(511) 11  aparat ajri të kondicionuar; instalime ajri të kondicionuar; tuba bojleri [tuba] për 

instalim ngrohjeje; pajisje dhe instalime ftohëse; ventilator [pjesë e instalimeve të ajrit të 

kondicionuar] ; filtra për ajër të kondicionuar ; instalime ngrohjeje ; kapak radiatori ; 

radiatorë [ngrohje] ; radiatorë elektrik; instalime dhe aparate ventilimi [ajri i kondicionuar] 

; aparate për ftohje të ajrit ; instalime filtrimi ajri ; aparate dhe makineri për pastrimin e ajrit 

; ngrohës ajri  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/213 

(220)  20/03/2023 

(540)   

EVERYDAY STARS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  DUCK GLOBAL LICENSING AG (DUCK GLOBAL LICENSING SA) (DUCK 

GLOBAL LICENSING LTD) 

с/o Fischer & Partner, Sonnenbergstrasse 9, 6052 Hergiswil NW, , CH 

(740) Vladimir Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tiranë 

(511) 3  Pastrues për të gjitha qëllimet; pastrues për wc.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/217 

(220)  20/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 ) poro 

(591)  e bardhe; portokalli 

(732)  UpTech SHPK 

Tirane Rr."Komuna e Parisit'', kompleksi Kika 2, AL 

(740) ALEKSANDER PRIFTI 

Rruga Budi, pallati " Klasik Konstruksion", shkalla 2, apartamenti 51. Tirane 

(511) 35  Shërbim i porositjes së ushqimit online  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/219 

(220)  21/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT Nënë Tereza 

(591)  e kuqe;e zeze neutrale 

(732)  TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK 

Aeroporti Nderkombetar Nene Tereza, Ndertesa e Administrates,Nikel,KRUJE,Durres, AL 

(740) TIRANA INTERNATIONAL AIRPORT SHPK 

Aeroporti Nderkombetar Nene Tereza, Ndertesa e 

Administrates,Nikel,KRUJE,Durres 

(511) 39  Transport ajror, transport udhetaresh dhe mallrash, kargo, rezervime udhetimesh  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/238 

(220)  28/03/2023 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) luxury;boutique;hotel 

(591)  gri e erret; bezhe 

(732)  HOTEL SPLENDOR shpk 

Dhërmi, Pranë Kampit të Punëtoreve, Bashkia Himarë, Qarku Vlorë, Shqipëria, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 39  Shërbimet e agjencive të udhëtimit dhe tur-operatoreve turistike dhe transporti i 

udhëtarëve dhe bagazheve në tokë det dhe ajër.  

43  Rezervime të përkohshme akomodimi për udhëtarët, hoteleri dhe shërbime për 

sigurimin e ushqimit dhe pijeve, qe kryhen fizikisht apo nëpërmjet të gjitha formave të 

komunikimit publik e social. 

44  Shërbime SPA për shëndetin dhe mirëqenien e trupit dhe shpirtit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/246 

(220)  29/03/2023 

(540)   

NOTABRILLANT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  NOTAbrillant Design & Style Sh.p.k 

Medllin Ollbrajt nr. 34 Gjilan Kosovë, KS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 18  Lëkurë dhe imitim lëkure per mobilet e bera nga keto material apo mbulesa per to 

20  Mobilje për shtëpi, zyre dhe kopsht; dyshek; korniza krevati; ballë krevati; jastëk; jastëk 

mbështetës; perde per dekorim; karrike, varëse per rroba, jo nga metali, varëse per pallto, 

sirtarë për shtëpi.  

24  Tekstil dhe zëvëndësues tekstili; pëlhurë; çarçaf për krevat; mbulesa jastakash; mbulesë 

krevati dhe mbulesë tavolinash; batanije; batanije udhëtimi; peshqir për duar; peshir dushi; 

perde dushi nga tekstili apo plastika; rroba të pastruara; pëlhurë liri për përdorim shtëpiak; 

pëlhurë kuzhine dhe tavoline; peshqir për tharjen e enëve; peceta nga tekstili; perde nga 

tekstili apo plastika; perde dushi nga tekstili apo plastika; grila nga tekstili; mbulesa krevati 

dhe tavoline; mbulesë dysheku; shtresë jorgani për krevat; pëlhurë tapicerie; mbulesa 

mobiljesh nga tekstili; material plastike (zëvendësues për tekstil); peshqirë nga tekstili; 

pëlhurë liri për krevat; shtroja dhe batanije për krevat; çarçafë nga tekstili; mbulesa; jorgan 

me pupla; varëse muri nga tekstili; rrjeta kundër mickojave; pëlhura për gota; pëlhura për 

biliardo; pëlhura për tavolina (jo nga letra); pëlhura me gjurmë për qëndisje; materiale 
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astari për këpucë; materiale për këpucë; pëlhurë e stampuar (pëlhurë); pëlhurë leshi 

(pëlhurë); tyl damask; material elastik i thurur; mushama (për përdorim si mbulesë 

tavoline); pëlhurë e gumëzuar, përpos për artikuj shkrimi; pëlhurë xunkthi; pëlhurë kadife; 

shajak; stof leshi i butë (pëlhurë); mbulesa të përshtatura për kapak tualeti (pëlhurë); 

pëlhurë për veshje të brendshme; tepiha para dere nga tekstili; pëlhurë e thurur.  

27  Tepih, çilim; mushama dhe hasër; linelium dhe material të tjera për mbulimin e 

dyshemesë.  

35  Shërbimet e shitjes më pakicë si dhe shërbimet e porositjes online te lekures dhe imitim 

te lekures per mobiljet e bera nga keto material ose mbulesa per to.Shërbimet e shitjes më 

pakicë si dhe shërbimet e porositjes online te mobiljeve per shtepi, zyre dhe 

kopsht;dyshek;korniza krevati; ballë krevati; jastëk; jastëk mbështetës; perde per dekorim; 

karrike, varëse per rroba, jo nga metali, varëse per pallto, sirtarë për shtëpi.Shërbimet e 

shitjes më pakicë si dhe shërbimet e porositjes online te perdeve, tekstileve, 

pelhurave,çarçafeve per krevat, mbulese krevati dhe mbulese tavolinash, batanije, 

peshqireve per duar, peshqire dushi, perdeve dushi, pelhure liri per perdorim shtepiak, 

pelhure kuzhine dhe tavoline, peshqir per tharjen e eneve, peceta nga tekstili. Shërbimet e 

shitjes më pakicë si dhe shërbimet e porositjes online te tepihave, qilimave, mushama dhe 

haser, linelium dhe material te tjera per mbulimin e dyshemese.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/249 

(220)  30/03/2023 

(540)   

SATIN WAVE 
(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, CH 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare elektronike dhe pajisje elektronike për 

tymosje;duhan, i papërpunuar ose i përpunuar;prodhime duhani, duke përfshirë puro, 

cigare, puro të vogla, duhan për përgatitjen vetë të cigareve, duhan llulle, duhan për 

përtypje, burnot, kretek;snus (burnot i lagësht);zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime 

mjekësore);artikuj duhanpirësish, duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra cigaresh, kuti 

duhani, kuti cigaresh dhe tavlla për duhanpirësit, llulla, aparate xhepi për dredhjen e 

cigareve, çakmakë për duhanpirësit;shkrepse;shkopinj duhani, prodhime duhani me qëllim 

për tu nxehur, pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për të nxehur cigaret ose 

duhanin për të lëshuar avull me përmbajtje nikotine për thithje;tretësira nikotine të 

lëngshme për tu përdorur në cigaret elektronike;pajisje elektronike për tymosje;cigare 

elektronike;cigare elektronike si zëvendësuese për cigaret tradicionale;pajisje elektronike 

për thithjen e avullit që përmban nikotinë;pajisje që krijojnë avull me përdorim nga goja për 
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tu përdorur nga duhanpirësit, produkte duhani dhe zëvendësuesa duhani;artikuj 

duhanpirësish për cigare elektronike;pjesë dhe pajisje për produktet e lartpërmendura të 

përfshira në klasën ;pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove të nxehura si dhe për 

shkopinjtë e duhanit të nxehur;kuti cigaresh elektronike të rikarikueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/250 

(220)  30/03/2023 

(540)   

PURPLE WAVE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH, CH 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

(511) 34  Vaporizues me tel për cigare elektronike dhe pajisje elektronike për tymosje; 

duhan, i papërpunuar ose i përpunuar; prodhime duhani, duke përfshirë puro, cigare, puro të 

vogla, duhan për përgatitjen vetë të cigareve, duhan llulle, duhan për përtypje, burnot, 

kretek; snus (burnot i lagësht); zëvendësuesa të duhanit (jo për qëllime mjekësore); artikuj 

duhanpirësish, duke përfshirë letra dhe tuba cigaresh, filtra cigaresh, kuti duhani, kuti 

cigaresh dhe tavlla për duhanpirësit, llulla, aparate xhepi për dredhjen e cigareve, çakmakë 

për duhanpirësit; shkrepse; shkopinj duhani, prodhime duhani me qëllim për tu nxehur, 

pajisje elektronike dhe pjesët e tyre me qëllim për të nxehur cigaret ose duhanin për të 

lëshuar avull me përmbajtje nikotine për thithje; tretësira nikotine të lëngshme për tu 

përdorur në cigaret elektronike; pajisje elektronike për tymosje; cigare elektronike; cigare 

elektronike si zëvendësuese për cigaret tradicionale; pajisje elektronike për thithjen e avullit 

që përmban nikotinë; pajisje që krijojnë avull me përdorim nga goja për tu përdorur nga 

duhanpirësit, produkte duhani dhe zëvendësuesa duhani; artikuj duhanpirësish për cigare 

elektronike; pjesë dhe pajisje për produktet e lartpërmendura të përfshira në klasën 34; 

pajisje për shuarjen e cigareve dhe purove të nxehura si dhe për shkopinjtë e duhanit të 

nxehur; kuti cigaresh elektronike të rikarikueshme.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/256 

(220)  01/04/2023 

(540)   

WELLA 
 

(551) Marke fjale 
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Wella International Operations Switzerland Sàrl 

Chemin Louis-Hubert 1 CH-1213 Petit-Lancy, Switzerland, CH 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 3  Kremra për flokë; preparate jo mjekuese për larjen, kujdesin, trajtimin kozmetik 

dhe zbukurimin e skalpit dhe flokëve, preparate për stilimin e flokëve; preparate për 

lyerjen, ngjyrosjen dhe zbardhjen e flokëve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/259 

(220)  03/04/2023 

(540)   

SPRAYGROUND 

 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Spray Moret, LLC 

1411 Broadway, 8th Floor, New York, New York 10018, USA, US 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 21/1, Tirane  

(511) 18  Çanta shpine, çanta supesh, çanta shkolle, çanta shpatullash, çanta clutch, çanta 

tote, çanta beli, portofola, çanta beli me rrip (fanny packs), çanta ndër-trupore, çanta dore, 

çanta që varen nga kyçi i dorës, çanta kozmetike, kuti kozmetike, çanta tualeti, çanta 

mbajtëse, valixhe e vogël, çanta të vogla, kuleta, çanta duffle, bagazhe, çanta kostumesh, 

çanta udhëtimi, valixhe, çanta me rrota, komplete udhëtimi, çanta për ushqime dhe çadra; 

Çanta shpine, çanta supesh, çanta shkolle, çanta shpatullash, çanta clutch, çanta tote, çanta 

beli, çanta beli me rrip (fanny packs), çanta ndër-trupore, çanta dore, çanta që varen nga 

kyçi i dorës, çanta kozmetike, kuti kozmetike, çanta tualeti, valixhe e vogël, çanta të vogla, 

kuleta, çanta duffle, bagazhe, çanta udhëtimi, komplete udhëtimi, çanta për ushqime dhe 

çadra të gjitha të lartpërmendurat përfshijnë një teknologji komunikimi me fushë të 

përafërt; Çanta shpine, çanta supesh, çanta shkolle, çanta shpatullash, çanta clutch, çanta 

tote, çanta beli, çanta beli me rrip (fanny packs), çanta ndër-trupore, çanta dore, çanta që 

varen nga kyçi i dorës, çanta kozmetike, kuti kozmetike, çanta tualeti, valixhe e vogël, 

çanta të vogla, kuleta, çanta duffle, bagazhe, çanta udhëtimi, komplete udhëtimi, çanta për 

ushqime dhe çadra të gjitha të lartpërmendurat përfshijnë një teknologji (RFID) identifikimi 

me frekuencë radio; Çanta shpine, çanta supesh, çanta shkolle, çanta shpatullash, çanta 
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clutch, çanta tote, çanta beli, çanta beli me rrip (fanny packs), çanta ndër-trupore, çanta 

dore, çanta që varen nga kyçi i dorës, çanta kozmetike, kuti kozmetike, çanta tualeti, 

valixhe e vogël, çanta të vogla, kuleta, çanta duffle, bagazhe, çanta udhëtimi, komplete 

udhëtimi, çanta për ushqime dhe çadra të gjitha të lartpërmendurat përfshijnë kode digjitale, 

ngjitëse, etiketa, çipe të lidhura me një token specifik të pa këmbyeshëm (NFT). 

25  Veshje, përkatësisht, të sipërme, të poshtme, pantallona, pantallona të shkurtra, 

këmisha, bluza, bluza sportive, pulovra, tuta, tuta vrapi, kostume sportive, bluza tute me 

kapuç, bluza tute, xhaketa, streçe sportive, veshje për shtëpi, streçe, të brendshme, reçipeta 

për sport, intime, geta, çorape, rroba banje, kostume banje, bikini, mbathje noti, veshje për 

kokën, kapuç, doreza, maska mode, shalle, maska për ski, veshje për këmbët, këpucë, 

atlete, çizme, sandale, shapka me gisht dhe pantofla; Veshje, përkatësisht, të sipërme, të 

poshtme, pantallona, pantallona të shkurtra, këmisha, bluza, bluza sportive, pulovra, tuta, 

tuta vrapi, veshje për shtëpi, kostume sportive, bluza tute me kapuç, bluza tute, xhaketa, 

streçe sportive, streçe, të brendshme, reçipeta për sport, intime, rroba banje, kostume banje, 

bikini, mbathje noti, veshje për kokën, kapuç, doreza, maska mode, shalle, veshje për 

këmbët, këpucë, atlete, çizme, sandale, shapka me gisht dhe pantofla të gjitha të 

lartpërmendurat përfshijnë një teknologji komunikimi me fushë të përafërt; Veshje, 

përkatësisht, të sipërme, të poshtme, pantallona, këmisha, bluza, bluza sportive, pulovra, 

tuta, tuta vrapi, veshje për shtëpi, kostume sportive, bluza tute me kapuç, bluza tute, 

xhaketa, streçe sportive, streçe, të brendshme, reçipeta për sport, intime, rroba banje, 

kostume banje, bikini, mbathje noti, pantallona të shkurtra, veshje për kokën, kapuç, 

doreza, maska mode, shalle, veshje për këmbët, këpucë, atlete, çizme, sandale, shapka me 

gisht dhe pantofla të gjitha të lartpërmendurat përfshijnë një teknologji (RFID) identifikimi 

me frekuencë radio; Veshje, përkatësisht, të sipërme, të poshtme, pantallona, këmisha, 

bluza, bluza sportive, pulovra, tuta, tuta vrapi, veshje për shtëpi, kostume sportive, bluza 

tute me kapuç, bluza tute, xhaketa, streçe sportive, streçe, të brendshme, reçipeta për sport, 

intime, rroba banje, kostume banje, bikini, mbathje noti, pantallona të shkurtra, veshje për 

kokën, kapuç, doreza, maska mode, shalle, veshje për këmbët, këpucë, atlete, çizme, 

sandale, shapka me gisht dhe pantofla të gjitha të lartpërmendurat përfshijnë kode digjitale, 

ngjitëse, etiketa, çipe të lidhura me një token specifik të pa këmbyeshëm (NFT). 

35  Shërbimet e dyqaneve online dhe të shitjes me pakicë që përmbajnë veshje dhe aksesorë 

për veshje për kokën, veshje për këmbët, bizhuteri dhe orë dhe aksesorë e tyre, çanta dhe 

aksesorë e tyre, bagazhe, maska fytyre, maska për ski, topa për sporte dhe mbajtëse topash, 

postera, ngjitëse, artikuj kancelarie dhe arti; shërbimet e dyqaneve me pakicë në lidhje me 

mallrat virtuale, konkretisht, veshje dhe aksesorë të tyre, veshje për kokën, veshje për 

këmbët, bizhuteri dhe orë dhe aksesorët e tyre, çanta dhe aksesorët e tyre, bagazhe, maska 

fytyre, maska për ski, topa për sporte dhe mbajtëse topash, postera, ngjitëse, artikuj 

kancelarie dhe arti për përdorim online; shërbimet e dyqaneve me pakicë online në lidhje 

me mallrat virtuale, përkatësisht, veshje dhe aksesorë të tyre, veshje për kokën, veshje për 

këmbët, bizhuteri dhe orë dhe aksesorët e tyre, çanta dhe aksesorët e tyre, bagazhe, maska 

fytyre, maska për ski, topa për sporte dhe mbajtëse topash, postera, ngjitëse, artikuj 

kancelarie dhe arti; shërbimet e tregut online, përkatësisht, ofrimi i një tregu për blerësit 

dhe shitësit e aseteve të monedhës digjitale dhe aseteve jo të këmbyeshme të bazuara në 

blockchain; shërbime të dyqaneve me pakicë online për kufje të realitetit virtual dhe 

realitetit të shtuar (augmented), lojëra, përmbajtje dhe media digjitale, përkatësisht, për 

mallrat virtuale në natyrën e veshjeve dhe aksesorëve të tyre, veshjeve për kokën, veshjeve 

për këmbët, bizhuterive dhe orëve dhe aksesorëve të tyre, çantave dhe aksesorëve të tyre, 
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bagazheve, maskave të fytyrës, maskave për ski, topave për sporte dhe mbajtëseve të 

topave, posterave, ngjitëseve, artikujve kancelarie dhe arti.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/260 

(220)  03/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e kuqe; e bardhe 

(732)  Spray Moret, LLC 

1411 Broadway, 8th Floor, New York, New York 10018, USA, US 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 21/1, Tirane  

(511) 18  Çanta shpine, çanta supesh, çanta shkolle, çanta shpatullash, çanta clutch, çanta 

tote, çanta beli, portofola, çanta beli me rrip (fanny packs), çanta ndër-trupore, çanta dore, 

çanta që varen nga kyçi i dorës, çanta kozmetike, kuti kozmetike, çanta tualeti, çanta 

mbajtëse, valixhe e vogël, çanta të vogla, kuleta, çanta duffle, bagazhe, çanta kostumesh, 

çanta udhëtimi, valixhe, çanta me rrota, komplete udhëtimi, çanta për ushqime dhe çadra; 

Çanta shpine, çanta supesh, çanta shkolle, çanta shpatullash, çanta clutch, çanta tote, çanta 

beli, çanta beli me rrip (fanny packs), çanta ndër-trupore, çanta dore, çanta që varen nga 

kyçi i dorës, çanta kozmetike, kuti kozmetike, çanta tualeti, valixhe e vogël, çanta të vogla, 

kuleta, çanta duffle, bagazhe, çanta udhëtimi, komplete udhëtimi, çanta për ushqime dhe 

çadra të gjitha të lartpërmendurat përfshijnë një teknologji komunikimi me fushë të 

përafërt; Çanta shpine, çanta supesh, çanta shkolle, çanta shpatullash, çanta clutch, çanta 

tote, çanta beli, çanta beli me rrip (fanny packs), çanta ndër-trupore, çanta dore, çanta që 

varen nga kyçi i dorës, çanta kozmetike, kuti kozmetike, çanta tualeti, valixhe e vogël, 

çanta të vogla, kuleta, çanta duffle, bagazhe, çanta udhëtimi, komplete udhëtimi, çanta për 

ushqime dhe çadra të gjitha të lartpërmendurat përfshijnë një teknologji (RFID) identifikimi 

me frekuencë radio; Çanta shpine, çanta supesh, çanta shkolle, çanta shpatullash, çanta 

clutch, çanta tote, çanta beli, çanta beli me rrip (fanny packs), çanta ndër-trupore, çanta 

dore, çanta që varen nga kyçi i dorës, çanta kozmetike, kuti kozmetike, çanta tualeti, 

valixhe e vogël, çanta të vogla, kuleta, çanta duffle, bagazhe, çanta udhëtimi, komplete 
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udhëtimi, çanta për ushqime dhe çadra të gjitha të lartpërmendurat përfshijnë kode digjitale, 

ngjitëse, etiketa, çipe të lidhura me një token specifik të pa këmbyeshëm (NFT).  

25  Veshje, përkatësisht, të sipërme, të poshtme, pantallona, pantallona të shkurtra, 

këmisha, bluza, bluza sportive, pulovra, tuta, tuta vrapi, kostume sportive, bluza tute me 

kapuç, bluza tute, xhaketa, streçe sportive, veshje për shtëpi, streçe, të brendshme, reçipeta 

për sport, intime, geta, çorape, rroba banje, kostume banje, bikini, mbathje noti, veshje për 

kokën, kapuç, doreza, maska mode, shalle, maska për ski, veshje për këmbët, këpucë, 

atlete, çizme, sandale, shapka me gisht dhe pantofla;Veshje, përkatësisht, të sipërme, të 

poshtme, pantallona, pantallona të shkurtra, këmisha, bluza, bluza sportive, pulovra, tuta, 

tuta vrapi, veshje për shtëpi, kostume sportive, bluza tute me kapuç, bluza tute, xhaketa, 

streçe sportive, streçe, të brendshme, reçipeta për sport, intime, rroba banje, kostume banje, 

bikini, mbathje noti, veshje për kokën, kapuç, doreza, maska mode, shalle, veshje për 

këmbët, këpucë, atlete, çizme, sandale, shapka me gisht dhe pantofla të gjitha të 

lartpërmendurat përfshijnë një teknologji komunikimi me fushë të përafërt;Veshje, 

përkatësisht, të sipërme, të poshtme, pantallona, këmisha, bluza, bluza sportive, pulovra, 

tuta, tuta vrapi, veshje për shtëpi, kostume sportive, bluza tute me kapuç, bluza tute, 

xhaketa, streçe sportive, streçe, të brendshme, reçipeta për sport, intime, rroba banje, 

kostume banje, bikini, mbathje noti, pantallona të shkurtra, veshje për kokën, kapuç, 

doreza, maska mode, shalle, veshje për këmbët, këpucë, atlete, çizme, sandale, shapka me 

gisht dhe pantofla të gjitha të lartpërmendurat përfshijnë një teknologji (RFID) identifikimi 

me frekuencë radio;Veshje, përkatësisht, të sipërme, të poshtme, pantallona, këmisha, 

bluza, bluza sportive, pulovra, tuta, tuta vrapi, veshje për shtëpi, kostume sportive, bluza 

tute me kapuç, bluza tute, xhaketa, streçe sportive, streçe, të brendshme, reçipeta për sport, 

intime, rroba banje, kostume banje, bikini, mbathje noti, pantallona të shkurtra, veshje për 

kokën, kapuç, doreza, maska mode, shalle, veshje për këmbët, këpucë, atlete, çizme, 

sandale, shapka me gisht dhe pantofla të gjitha të lartpërmendurat përfshijnë kode digjitale, 

ngjitëse, etiketa, çipe të lidhura me një token specifik të pa këmbyeshëm (NFT).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/267 

(220)  03/04/2023 

(540)   

VERDE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Verde Travel & Tours SH.P.K 

Rruga ''Luigj Gurakuqi'', Nr.Pasurisë 6/10-N4, Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 39  Shërbime të organizimeve te udhetimeve turistike; rezervimi i udhëtimeve; 

rezervimi i vendeve për udhëtim; organizimi i transportit për turne udhëtimi; shoqerimi i 
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udhëtarëve; makina me qira; sherbime shoferi; ofrimi i udhezimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi; sherbime transporti per ture turistike; organizimi i transportit për turne udhëtimi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/271 

(220)  04/04/2023 

(540)   

OJJAARA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  GlaxoSmithKline LLC 

Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware 19808, 

United States, US 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 5  përgatitje dhe substanca farmaceutike dhe mjekësore; vaksina.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/272 

(220)  04/04/2023 

(540)   

OMJJARA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  GlaxoSmithKline LLC 

Corporation Service Company, 251 Little Falls Drive, Wilmington, Delaware 19808, 

United States County of New Castle, DE 19808, US 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 5  përgatitje dhe substanca farmaceutike dhe mjekësore; vaksina.  
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(210)  AL/T/ 2023/282 

(220)  05/04/2023 

(540)   

UILTJE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Swinkels Family Brewers N.V. 

De Stater 1, NL-5737 RV Lieshout (NL), NL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birra; ujë mineral dhe i gazuar dhe pije të tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupë dhe preparate për prodhimin e pijeve.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/283 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; e artë 

(732)  Swinkels Family Brewers N.V. 

De Stater 1, NL-5737 RV Lieshout (NL), NL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birra; ujë mineral dhe i gazuar dhe pije të tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupë dhe preparate për prodhimin e pijeve.   
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(210)  AL/T/ 2023/284 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Swinkels Family Brewers N.V. 

De Stater 1, NL-5737 RV Lieshout (NL), NL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 32  Birra; ujë mineral dhe i gazuar dhe pije të tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe 

lëngje frutash; shurupë dhe preparate për prodhimin e pijeve.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/291 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; blu e errët; blu e çelur 

(732)  Double A (1991) Public Company Limited  

1 Moo 2, Thatoom, Srimahaphote, Prachinburi, Thailand, TH 
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(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Bateri; bateri alkaline; bateri litiumi; bateri karbon zinku; bateri të rikarikueshme; 

karikues për bateri.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/292 

(220)  05/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Double A (1991) Public Company Limited  

1 Moo 2, Thatoom, Srimahaphote, Prachinburi, Thailand, TH 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 9  Bateri; bateri alkaline; bateri litiumi; bateri karbon zinku; bateri të rikarikueshme; 

karikues për bateri.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/295 

(220)  06/04/2023 

(540)   

HÖFFMAN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Franc Karazi “Person Fizik”  
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Rruga Ferit Xhajko, Tregu i ish-Uzines Dinamo, Seksioni 1, Njesia Bashkiake Nr.8, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 7  Pajisje elektrike shtëpiake; grirëse dhe miksera ushqimore, përpunues ushqimi, 

prerëse, qëruese; fshesa elektrike, shtrydhëse elektrike për agrume, makina centrifugale 

shtëpiake, mulli kafeje, thika elektrike, rende elektrike djathi, hapëse kanaçesh; aparate për 

prodhimin e petullave, aparate për mbylljen e qeseve plastike, aparate pastrimi, makina për 

hekurosje, tharëse me centrifugim;   

35  Tregtia me pakicë dhe shumicë ne lidhje me pajisje elektrike shtëpiake, grirëse dhe 

miksera ushqimore, përpunues ushqimi, prerëse, qëruese, fshesa elektrike, shtrydhëse 

elektrike për agrume, makina centrifugale shtëpiake, mulli kafeje, thika elektrike, rende 

elektrike djathi, hapëse kanaçesh, aparate për prodhimin e petullave, aparate për mbylljen e 

qeseve plastike, aparate pastrimi, makina për hekurosje, tharëse me centrifugim, makina 

depilimi dhe rroje, pajisje gatimi, aparate elektrike për gatimin e salcave, reçelit dhe 

çokollatës, ngrohës pjatash, furra, soba, tigane elektrike, grila ushqimore, tostera, aparate 

për pjekje të thellë, pajisje elektrike për gatim me avull, ngrohëse elektrike, freskuese 

elektrike, plitka elektrike për nxehjen e ushqimeve, pjata të nxehta, ngrohës ushqimesh, 

aparate gatimi të programueshme, filxhanë kafeje elektrike, perkolatorë (beres kafeje), 

çajniqe elektrike, zgara elektrike, pajisje elektrike për përgatitjen e ushqimeve të thekura, 

aparate elektrike për të bërë hamburger, hekura elektrike për vafle, pajisje shtëpiake për të 

bërë petulla, kuti akulli dhe ngrirëse elektrike, enë kuzhine ose shtëpiake me ose pa veshje 

jo ngjitëse, tenxhere, tigan dhe grila jo elektrike, tenxhere për zierje, tenxhere me presion jo 

elektrike, enë gatimi, enët e furrës, enët për pjekje, enët për furrat me valë, aparate për 

skuqje të thellë, tundës qumështi, tepsi për ëmbëlsira, tepsi të cekët, aparate për prodhimin 

e sherbertit, pajisje për të bërë krem pana, grirëse shtëpiake jo elektrike, aparate dhe pajisje 

për pastrim, pjastra dhe krehëra elektrike, furça për pastrim; ofrimin e shërbimeve të 

sipërpërmendura në internet ose World Wide Web ose me një katalog me porosi me postë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/297 

(220)  06/04/2023 

(540)   

HÖFF BACKERMANN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Franc Karazi “Person Fizik”  

Rruga Ferit Xhajko, Tregu i ish-Uzines Dinamo, Seksioni 1, Njesia Bashkiake Nr.8, Tirane, 

Shqiperi, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 
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(511) 7  Pajisje elektrike shtëpiake; grirëse dhe miksera ushqimore, përpunues ushqimi, 

prerëse, qëruese; fshesa elektrike, shtrydhëse elektrike për agrume, makina centrifugale 

shtëpiake, mulli kafeje, thika elektrike, rende elektrike djathi, hapëse kanaçesh; aparate për 

prodhimin e petullave, aparate për mbylljen e qeseve plastike, aparate pastrimi, makina për 

hekurosje, tharëse me centrifugim;   

35  Tregtia me pakicë dhe shumicë ne lidhje me pajisje elektrike shtëpiake, grirëse dhe 

miksera ushqimore, përpunues ushqimi, prerëse, qëruese, fshesa elektrike, shtrydhëse 

elektrike për agrume, makina centrifugale shtëpiake, mulli kafeje, thika elektrike, rende 

elektrike djathi, hapëse kanaçesh, aparate për prodhimin e petullave, aparate për mbylljen e 

qeseve plastike, aparate pastrimi, makina për hekurosje, tharëse me centrifugim, makina 

depilimi dhe rroje, pajisje gatimi, aparate elektrike për gatimin e salcave, reçelit dhe 

çokollatës, ngrohës pjatash, furra, soba, tigane elektrike, grila ushqimore, tostera, aparate 

për pjekje të thellë, pajisje elektrike për gatim me avull, ngrohëse elektrike, freskuese 

elektrike, plitka elektrike për nxehjen e ushqimeve, pjata të nxehta, ngrohës ushqimesh, 

aparate gatimi të programueshme, filxhanë kafeje elektrike, perkolatorë (beres kafeje), 

çajniqe elektrike, zgara elektrike, pajisje elektrike për përgatitjen e ushqimeve të thekura, 

aparate elektrike për të bërë hamburger, hekura elektrike për vafle, pajisje shtëpiake për të 

bërë petulla, kuti akulli dhe ngrirëse elektrike, enë kuzhine ose shtëpiake me ose pa veshje 

jo ngjitëse, tenxhere, tigan dhe grila jo elektrike, tenxhere për zierje, tenxhere me presion jo 

elektrike, enë gatimi, enët e furrës, enët për pjekje, enët për furrat me valë, aparate për 

skuqje të thellë, tundës qumështi, tepsi për ëmbëlsira, tepsi të cekët, aparate për prodhimin 

e sherbertit, pajisje për të bërë krem pana, grirëse shtëpiake jo elektrike, aparate dhe pajisje 

për pastrim, pjastra dhe krehëra elektrike, furça për pastrim; ofrimin e shërbimeve të 

sipërpërmendura në internet ose World Wide Web ose me një katalog me porosi me postë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/298 

(220)  24/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) tv; news 

(591)  e bardhe; e kuqe 

(732)  Gentjan Çekeli 
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QEREKES 00900060; Nd. 17; H. 1; ; NIKËL; QEREKË; 1504; KRUJË, KRUJË, 

DURRËS, AL 

(740) Gentjan Çekeli 

QEREKES 00900060; Nd. 17; H. 1; ; NIKËL; QEREKË; 1504; KRUJË, KRUJË, 

DURRËS 

(511) 38  transmetim televiziv; ofrimin e informacionit në fushën e telekomunikacionit; 

transmetimi i skedarëve dixhitalë; transmetimi i mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me fibra optike / komunikimet nga rrjetet me fibra 

optike; transmetim video-on-demand; sigurimi i aksesit të përdoruesit në rrjetet globale 

kompjuterike; transmetim të televizionit kabllor; transmetimi i të dhënave;  

41  argëtim televiziv;prodhimi i muzikës;zhvillimin e ngjarjeve argëtuese; drejtimin e 

shfaqjeve;prezantim i programeve televizive;shërbime argëtuese;edukimi muzikor; 

prodhimi filmik, përveç filmave reklamues; shërbime në studio filmike;shërbimet e 

gazetarëve të lajmeve; ofrimi i publikimeve elektronike online, të pashkarkueshme; ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme;organizimi i ngjarjeve argëtuese; prodhimi i 

programeve televizive;shërbimet e studios së regjistrimit; shkrimi i skenarit , përveç për 

qëllime reklamimi;prodhimi i shfaqjeve; ofrimi i programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve video-on-demand/ofrimi i programeve televizive , jo 

i shkarkueshëm, nëpërmjet shërbimeve video-on-demand; Fotografim;Filmim;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/299 

(220)  06/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) autozone 

(591)  e verdhe; portokalli 

(732)  TRONIX SHPK  

Rruga e Kavajes, nr.pasurie 6/343+3-N7, zona kadastrale 8220, Tirane – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve si: Autovetura dhe automjete te ndryshme, pjese kembimi dhe 
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aksesore per automjete, pjese kembimi dhe aksesore per motorcikleta dhe bicikleta, vajra 

lubrifikant, bateri, makineri, pajisje dhe pjese kembimi per industrine e bujqesise, makineri, 

pajisje dhe pjese   kembimi per industrine e ndertimit, makineri, pajisje dhe pjese kembimi 

per industrine e rende, makineri, makineri dhe pjese per kembimi per korrje bari, pajisje 

dhe pjese kembimi per industrine e pastrimit, vegla pune te ndryshme; marketing; 

demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial;shpërndarja e 

mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me publikun; organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për të tjerët;organizimi i 

panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në internet në një rrjet 

kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese 

të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e stendave të 

shitjes; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe përfundimi i transaksioneve tregtare për palët e 

treta; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

hartimi i materialeve reklamuese;promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/306 

(220)  24/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TV 

(591)  e bardhe; e kuqe 

(732)  Gentjan Çekeli 

QEREKES 00900060; Nd. 17; H. 1; ; NIKËL; QEREKË; 1504; KRUJË, KRUJË, 

DURRËS, AL 

(740) Gentjan Çekeli 

QEREKES 00900060; Nd. 17; H. 1; ; NIKËL; QEREKË; 1504; KRUJË, KRUJË, 

DURRËS 

(511) 38  transmetim televiziv; ofrimin e informacionit në fushën e telekomunikacionit; 

transmetimi i skedarëve dixhitalë; transmetimi i mesazheve dhe imazheve me ndihmën e 

kompjuterit; komunikimet nga rrjetet me fibra optike /komunikimet nga rrjetet me fibra 

optike; transmetim video-on-demand; sigurimi i aksesit të përdoruesit në rrjetet globale 

kompjuterike; transmetim të televizionit kabllor; transmetimi i të dhënave;  
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41  argëtim televiziv; prodhimi i muzikës; zhvillimin e ngjarjeve argëtuese; drejtimin e 

shfaqjeve; prezantim i programeve televizive; shërbime argëtuese; edukimi muzikor; 

prodhimi filmik, përveç filmave reklamues; shërbime në studio filmike; shërbimet e 

gazetarëve të lajmeve; ofrimi i publikimeve elektronike online, të pashkarkueshme; ofrimi i 

videove në internet, jo të shkarkueshme; organizimi i ngjarjeve argëtuese; prodhimi i 

programeve televizive; shërbimet e studios së regjistrimit; shkrimi i skenarit, përveç për 

qëllime reklamimi; prodhimi i shfaqjeve; ofrimi i programeve televizive, jo të 

shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve video-on-demand/ofrimi i programeve televizive , jo 

i shkarkueshëm, nëpërmjet shërbimeve video-on-demand; Fotografim;Filmim;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/312 

(220)  11/04/2023 

(540)   

AMEAS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Merita Shaba 

L. 14 Shkozet, Durres Zona kadastratle. 8515, nr pasurise 4/1332,Durres,DURRES,Durres, 

AL 

(740) Merita Shaba 

L. 14 Shkozet, Durres Zona kadastratle. 8515, nr pasurise 

4/1332,Durres,DURRES,Durres 

(511) 30  Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; bukë, pasta dhe ëmbëlsira; cokollate; 

akullore; sheqer, mjaltë; akull (ujë i ngrirë).  

43  Sherbime per ofrimin e ushqimit dhe pijeve; akomodim i perkohshem.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/316 

(220)  13/04/2023 

(540)   

CANDELA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Dermals sh.p.k.  

Rruga Ali Vitia, lokali 1 dhe 2, lamela 2 Nr. 1 dhe 2, Prishtinë, Kosovë, KS 
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(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 9  aparate lazer shkencorë, furnizuesit per ngarkim/mbushje kapacitive me energji 

dhe pjesët e tyre.  

10  aparate lazer mjekësorë, furnizuesit e aparateve lazer mjeksorë për ngarkim/mbushje 

kapacitive me energji dhe pjesët e tyre.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/317 

(220)  13/04/2023 

(540)   

ENDOLIFT 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Dermals sh.p.k.  

Rruga Ali Vitia, lokali 1 dhe 2, lamela 2 Nr. 1 dhe 2, Prishtinë, Kosovë, KS 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 10  Aparate dhe instrumente mjekësore për trajtime bukurie; aparate infra të kuqe për 

qëllime kurative, për përdorim në lëkurë; aparate mjekësore për përmirësimin e lëkurës 

duke përdorur lazer; aparate rrezatimi lazer për trajtime bukurie; aparate për aplikimin e 

rrezatimit lazer për qëllime bukurie; aparate për emetimin e rrezeve lazer për qëllime 

bukurie; pajisje infra të kuqe për qëllime estetike; instalime lazer për qëllime bukurie; lazer 

që përfshijnë fibra optike për qëllime bukurie; lazer për prodhimin e rrezeve lazer pulsuese 

(për qëllime bukurie); lazer për qëllime kozmetike; tregues lazer për qëllime bukurie; 

instrumente lazer për qëllime bukurie; aparate dhe instrumente mjekësore për trajtimin e 

lëkurës; instrumente mjekësore që përfshijnë lazer për kujdesin e lëkurës; instrumente 

mjekësore për përdorim në trup njerëzor, për qëllime bukurie; instrumente mjekësore për 

trajtime bukurie; instrumente trajtimi me lazer për qëllime bukurie; aparate dhe instrumente 

kirurgjikale për qëllime bukurie; aparate për kirurgji jo-invazive estetike; lazer për kirurgji 

estetike; instrumente kirurgjikale për kirurgji estetike; pajisje elektronike për qëllime 

bukurie; instrumente me fije optike për qëllime bukurie; instrumente terapeutike që 

përdorin valë elektromagnetike për qëllime bukurie/estetike; pajisje mjekesore qe vihen ne 

pune me dore për kujdesin e lëkurës; pajisje infra të kuqe për qëllime estetike; aparate dhe 

instrumente kirurgjikale për qëllime bukurie.  

44  kirurgji estetike dhe plastike; konsulencë bukurie; shërbime konsulence kozmetike; 

shërbime konsulence në lidhje me bukurinë; shërbime këshilluese në lidhje me trajtimin e 

bukurisë; shërbime për kujdesin e lëkurës; shërbime konsulence në lidhje me kujdesin e 

lëkurës; kirurgji; shërbime mjekësore; shërbimet e klinikës mjekësore; sherbime te klinikes 

se kirurgjise estetike dhe plastike; kujdesi për bukurinë; shërbimet e salloneve të bukurisë; 

kujdesi higjienik për qeniet njerëzore; shërbimet e kujdesit shëndetësor të kafshëve.  
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(210)  AL/T/ 2023/318 

(220)  13/04/2023 

(540)   

EUFOTON 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Dermals sh.p.k.  

Rruga Ali Vitia, lokali 1 dhe 2, lamela 2 Nr. 1 dhe 2, Prishtinë, Kosovë, KS 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 10  Aparate dhe instrumente mjekësore për trajtime bukurie; aparate infra të kuqe për 

qëllime kurative, për përdorim në lëkurë; aparate mjekësore për përmirësimin e lëkurës 

duke përdorur lazer; aparate rrezatimi lazer për trajtime bukurie; aparate për aplikimin e 

rrezatimit lazer për qëllime bukurie; aparate për emetimin e rrezeve lazer për qëllime 

bukurie; pajisje infra të kuqe për qëllime estetike; instalime lazer për qëllime bukurie; lazer 

që përfshijnë fibra optike për qëllime bukurie; lazer për prodhimin e rrezeve lazer pulsuese 

(për qëllime bukurie); lazer për qëllime kozmetike; tregues lazer për qëllime bukurie; 

instrumente lazer për qëllime bukurie; aparate dhe instrumente mjekësore për trajtimin e 

lëkurës; instrumente mjekësore që përfshijnë lazer për kujdesin e lëkurës; instrumente 

mjekësore për përdorim në trup njerëzor, për qëllime bukurie; instrumente mjekësore për 

trajtime bukurie; instrumente trajtimi me lazer për qëllime bukurie; aparate dhe instrumente 

kirurgjikale për qëllime bukurie; aparate për kirurgji jo-invazive estetike; lazer për kirurgji 

estetike; instrumente kirurgjikale për kirurgji estetike; pajisje elektronike për qëllime 

bukurie; instrumente me fije optike për qëllime bukurie; instrumente terapeutike që 

përdorin valë elektromagnetike për qëllime bukurie/estetike; pajisje mjekësore qe vihen ne 

pune me dore për kujdesin e lëkurës; pajisje infra të kuqe për qëllime estetike; aparate dhe 

instrumente kirurgjikale për qëllime bukurie.  

44  kirurgji estetike dhe plastike; konsulencë bukurie; shërbime konsulence kozmetike; 

shërbime konsulence në lidhje me bukurinë; shërbime këshilluese në lidhje me trajtimin e 

bukurisë; shërbime për kujdesin e lëkurës; shërbime konsulence në lidhje me kujdesin e 

lëkurës; kirurgji; shërbime mjekësore; shërbimet e klinikës mjekësore; sherbime te klinikes 

se kirurgjise estetike dhe plastike; kujdesi për bukurinë; shërbimet e salloneve të bukurisë; 

kujdesi higjienik për qeniet njerëzore; shërbimet e kujdesit shëndetësor të kafshëve.  
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(210)  AL/T/ 2023/319 

(220)  13/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) OPTI MAX 

(591)  e kuqe; e bardhe; blu; e zeze 

(732)  Kapri Shpk 

Durres Durres Lagjja 14 , Rruga Shkozet ,ZK 8515 , Nr Pasurie 5/2438, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 9  Syze; Syze Dielli;Ekran Fluoreshente; Maske mbrojtese; Aparate dhe instrumenta 

optike për shembull, syze, lentet e kontaktit, syze zmadhuese; Aparate projektimi;Tabela , 

ndricuese; pasqyra [optike]; pasqyra për inspektimin e punës; lente korrigjuese [optike]; 

syze zmadhuese [optike]; Aparate te matjes ne distance; Okulare; objektivat [lentet] 

[optika]; aparate  

35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet internetit apo programeve 

televizive te produkteve si: syze optike, syze dielli, aksesore, xhama per syze, skelete per 

syze, kellef dhe mbajtese per syze, mbeshtetese dhe reklama per syze, zinxhire per syze, 

lente te kontaktit dhe kuti/kellef per lente kontakti. Prezantimi i mallrave në media 

komunikimi.  

44  Sherbime mjekësore, sherbime të klinikes mjekësore; shërbime okulistike; Optometri; 

Konsulencë në fushë e optometrisë; shërbime të analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtuese të ofruara nga laboratorë mjekësorë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/326 

(220)  18/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) hotel; spa; 4 yjet 

(591)  e verdhe gold 

(732)  XHAFERRI GRUP 
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Lagjja nr. 13, Rruga Pavaresia, Hyrja 1, Pasuria Nr. 58/561,Durres, AL 

(740) Shpetim Xhafa 

Rruga Martin Camaj Raj 5; Nd. -; ; ; Durrës; Durrës; 2008; Durrës, Durrës, 

DURRËS 

(511) 43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve; shërbime për akomodim të 

përkohshëm; 

shërbime të barit; shërbime të kateringut të ushqimit dhe pijeve; shërbime të akomodimit në 

hotel; shërbime të rezervimit të hotelit; shërbime të dhënies me qera të sallave të 

mbledhjeve; shërbime të recepsionit për akomodim të përkohshëm; shërbime të restorantit; 

shërbime të rezervimeve të akomodimit të përkohshëm  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/327 

(220)  18/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  Bruno Kurti 

Njesia Administrative nr.4, Rruga Niko Avrami, Godina nr.1,Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 25  Veshje, këpucë, Kapele; Fustane; bluze; doreza; xhaketa [veshje];veshje të 

gatshme; pantallona; kostume; fanellat [veshje]; kravatë; sandale; shalle; pantofla; fanella 

sportive; këpucë sportive; mbathje; uniforma; këmisha me mëngë të shkurtra; çorape; 

pulovra; jelekë; veshje plazhi. 

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit dhe 

programeve televizive te produkteve si: Veshje të të gjitha llojeve, kepuce. produkte 

tekstile; Prezantimi i mallrave ne media komunikimi, per qellime te shitjes me pakice; 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për organizimin e biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; reklamim/publicitet; informacion mbi biznesin; 
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informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e lobimit komercial; 

hulumtim marketingu; marketing; modelim për reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun; sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe online 

(web site).   

43  Shërbime Bari; Shërbime restoranti; Shërbime Hoteli; Shërbime të restorantit të 

ushqimeve të lehta dhe të shpejta që konsumohen midis vakteve [snack-bar]; Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; Shërbime të kafeterisë; Shërbime restoranti me 

vete-shërbim; Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të kateringut për 

ushqime dhe pije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/328 

(220)  03/05/2023 

(540)   

ODA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AG. TCC 

Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Sami Frashëri, ndërtesa nr.3 përballë shkollës 9-vjeçare 

Edith Durham.,Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 33  Pije alkoolike, përvec birrave; pije të distiluara; preparate alkoolike për 

prodhimin e pijeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/329 

(220)  19/04/2023 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) raki rrushi; Leskovik; distiluar ne menyre tradicionale; 0.7L; 47% 

(591)   

(732)  AG. TCC 

Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Sami Frashëri, ndërtesa nr.3 përballë shkollës 9-vjeçare 

Edith Durham.,Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 33  Pije alkoolike, përvec birrave;pije të distiluara;preparate alkoolike për 

prodhimin e pijeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/337 

(220)  20/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dr; Orthodontist 

(591)  blu;lejla;bojeqielli; e bardhe 

(732)  Emirjeta Mansaku 

Njesia Bashkiake nr.9, Rruga e Barrikadave, Pallati ALB TORONTO nr.136,Dyqani nr.2, 

Kati 1,Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

TIRANË 

(511) 10  Aparatet dhe instrumentet kirurgjikale, mjekësore, dentare dhe veterinare; 

gjymtyrë artificiale, sy dhe dhëmbë; artikuj ortopedik; shiritat e akupresurës, 

gjilpërat e akupunkturës, aparat anestezik, maska anestezike, analizues për 

identifikim bakterial për qëllime mjekësore / analizues për identifikim bakterial për 

qëllime mjekësore, aparate për trajtimin e akneve, dhëmbë artificialë, aparate dhe 

instrumente dentare, aparate dentare elektrike, proteza / grupe dhëmbësh artificialë, 

Pajise dentare, mjete dentare, aparate dentare;instrumente dentare;aparate per 
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perdorim në riparimin e dhembeve;dorëz/levë dentare;pasqyra dentare;aparate për 

heqjen e dhembeve;instrumente për aplikimin e mbushjes dentare;aparate për 

përdorim nga higjienistet dentarë;implante dentare;aparate mjekësore për lehtësimin 

e dhimbjes;aparate dentare për lehtësimin e dhimbjes;mbrojtës dhëmbësh për 

qëllime dentare;lemues dhembesh;produkte të kujdesit dentar për përdorim nga 

konsumatori, përkatësisht pasqura dentare, mbrojtjes dentar gjatë natës, heqes dentar 

dhe gërryes dhembesh;pastrues gjuhe duke qene pjese e mjeteve për dhimbje 

dhembi;instrumente dhe aparate për lagështimin e gojës, përkatësisht instrumente 

dentare dhe aparate dentare për përdorimin në shpërndarjen e lagështisë së gojës ose 

në dergimin e preparateve ne goje qe do te rrisin prodhimin e lageshtires ne goje, 

dhe kështu lehtësojnë gjendjen e tharjes së gojës;instumente dhe aparate dentare për 

lagështinë e gojes, perkatësisht, instrumente dentare për përdorim të konsumatorit 

dhe aparate dentare për përdorim të konsumtarit, për përdorim në shpërndarjen e 

lagështisë në gojë ose në dërgimin e preparateve në goje qe do te rrisin pordhimin e 

lageshtise se gojes dhe keshtu lehtesojne gjendjen e gojes se thate  

35  Shërbime shitje me shumicë dhe pakicë në dyqan dhe nëpërmjet faqeve 

të internetit të produkteve si: aparatura, produkte dhe materiale dentare, produkte 

mjeksore dhe farmaceutike, ilace, produkte kozmetike, pajisje mjeksore dhe 

laboratorike, preparate sanitare për qëllime mjekësore, ushqime dietike dhe 

substanca të përshtatshme për përdorim mjekësor, shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; organizimi i ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; marketing; 

demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve. 

40  Teknike dentare (Shërbime të Laboratorit Dentar);  

44  Shërbime mjekësore; klinika mjekësore; kirurgji; spitale; sherbime ne 

fushen e shkences se sëmundjeve të dhëmbëve; asistencë mjekësore; shërbime 

telemjekësore, sherbime estetike, sherbime estetisti, shërbimet e stomatologjisë, 

shërbimet e analizave mjekësore për qëllime diagnostike dhe trajtimi të ofruara nga 

laboratorët mjekësorë,shërbimet ortodontike,  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/338 

(220)  20/04/2023 

(540)   

YALUX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  GENELIFE s.r.l. 

via Giovanni Paolo II -   84084 Fisciano (SA) – Italy, IT 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

70 

(740) FATOS DEGA  

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 5  collirium;  pika për sy;  preparate oftalmologjike;  relaksues muskulor oftalmikë;  

preparate anti-inflamatore; veshje mjekësore dhe kirurgjikale; preparate mjekësore; 

medikamente kundër alergjive; anti-inflamatorë; dekongestantë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/339 

(220)  20/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) spray; perfumed insecticide; perfumed herbicide fungicide; effective against flies 

and mosquitos 

(591)  e kuqe; e verdhe; e bardhe;blu; e zeze; e kuqe e erret; blu e erret;portokalli 

(732)  GERIS shpk 

Xhafzotaj, KOXHAS, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 20, Durrës, Shqipëri, AL 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Dezinfektantë; preparate për shkatërrimin e parazitëve; fungicide;herbicide; 

insekticide; paraziticide; repelentë (ilaçe) kundër insekteve;preparate kundër parazitëve; 

preparate për shkatërrimin e mizave;germicide. 8  Vegla dhe pajisje dore, që operohen me 

dorë kundër insekteve; spraje(spërkatës) për insekticide [vegla dore]; pompa për sprucimin 

(spërkatjen)kundër insekteve; aparate për shkatërrimin e parazitëve të bimëve, që operohen 

me dorë.  
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(210)  AL/T/ 2023/340 

(220)  20/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e bardhe 

(732)  Armand Spahja 

Lagja 5 Maji, Rruga Kozma Naska, Nr. Pasurie 16/232, ZK 8525, 

Elbasan.,Elbasan,ELBASAN,Elbasan, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

TIRANË 

(511) 12  Automjete; aparate për lëvizje në tokë; karroca*, karroca per femije, karroca 

ngrënie , mbajtëse këmbësh të montuara për karroca / karroca për fëmijë, mbajtëse 

këmbësh të montuara për karrige shtytëse / mbajtëse këmbësh të pajisura për karroca, rrjeta 

kundër mushkonjave të montuara për karrocë shtytëse / rrjeta kundër mushkonjave të 

montuara për karrocë fëmijësh   

35  Reklamim; menaxhim biznesi; administrim biznesi; prezantimi i mallrave dhe 

shërbimeve në të gjitha mjetet e komunikimit për shitje me pakicë; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shërbime të shitjes online të karrocave per femije, aksesorë personalë, lojëra dhe 

lojëra, menaxhimi i dyqaneve, dyqaneve dhe pikave të shitjes; shërbime këshilluese për 

menaxhimin e biznesit në lidhje me ekskluzivitetin; ofrimi i informacionit të biznesit në 

lidhje me pajisjet e karrocave per femije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/341 

(220)  20/04/2023 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) COMPANY 

(591)   

(732)  Armand Spahja 

Lagja 5 Maji, Rruga Kozma Naska, Nr. Pasurie 16/232, ZK 8525, 

Elbasan.,Elbasan,ELBASAN,Elbasan, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

TIRANË 

(511) 12  Automjete; aparate për lëvizje në tokë; karroca*, karroca per femije,karroca 

ngrënie , mbajtëse këmbësh të montuara për karroca / karroca për fëmijë,mbajtëse këmbësh 

të montuara për karrige shtytëse / mbajtëse këmbësh të pajisura për karroca, rrjeta kundër 

mushkonjave të montuara për karrocë shtytëse / rrjeta kundër mushkonjave të montuara për 

karrocë fëmijësh  

35  Reklamim; menaxhim biznesi; administrim biznesi; prezantimi i mallrave dhe 

shërbimeve në të gjitha mjetet e komunikimit për shitje me pakicë; shërbime të shitjes me 

pakicë dhe shërbime të shitjes online të karrocave per femije, aksesorë personalë, lojëra dhe 

lojëra, menaxhimi i dyqaneve, dyqaneve dhe pikave të shitjes; shërbime këshilluese për 

menaxhimin e biznesit në lidhje me ekskluzivitetin; ofrimi i informacionit të biznesit në 

lidhje me pajisjet e karrocave per femije.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/342 

(220)  20/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e gjelbërt 

(732)  FUSHA 

Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, 

Pedonalja.,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Ilir Dode 

Lagjja Popullore, pranë Xhamisë, Shijak, Durrës 

(511) 35  Shërbime reklamimi;shërbime të menaxhimit,organizimit dhe administrimit të 

biznesit;shërbime të konsulencës për menaxhimin e organizimin e biznesit;shërbime të 
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agjensive të import-eksportit;shërbime marketingu;shërbime të negocimit e kryerjes së 

transaksioneve tregtare për palë të treta;Shërbime të negocimit të kontratave të biznesit për 

të tjerë;prokurimi për të tjerë [blejra e mallrave e shërbimeve për biznese të 

tjera];promocionit të mallrave e shërbimeve përmes sponsorizimit të eventeve 

sportive;ofrimit të informacionit të biznesit;kërkimit të sponsorizimit.   

36  Shërbime të pasurive të paluajtshme (real estate); shërbime të zyrave te akomodimit 

[apartamente]; shërbime të menaxhimit të shtëpive apartamente; shërbime të administrimit 

të çështjeve financiare; shërbime të organizimit të financave për projektet e ndërtimit; 

shërbime të investimit të kapitalit; Shërbime të:menaxhimit e sponsorizimit 

financiar;investimit të fondeve;agjensive të pasurive të paluajtshme(real estate);menaxhimit 

të pasurive të paluajtshme(real estate);dhenies me qera të apartamenteve,zyrave[pasuri e 

paluajtshme],pasurive të paluajtshme[real estate  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/346 

(220)  24/04/2023 

(540)   

RALIR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac, Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

(511) 5  Produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/347 

(220)  25/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  
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(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) since 2009 

(591)  blu; e kuqe 

(732)  AMG SHPK 

Autostrada Tirane Durres, Km 6,Kashar, Tirane, Shqiperi, AL 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

(511) 29  Produkte mishi, nënprodukte te mishit, produkte dhe nënprodukte të mishit të 

pulës, djathë pice, salce kosi  

30  Majonezë  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/349 

(220)  25/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  nje nuance e ngjyres gri 

(732)  DORPAN, S.L. 

Gremio Toneleros, 24, Polígono Son Castelló, E-07009 Palma de Mallorca, Baleares, 

Spanjë, ES 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 43  Shërbimet e ofrimit të ushqimeve dhe pijeve; akomodim i përkohshëm; shërbime 

hotelerie; rezervime hoteli; organizimi i akomodimit në hotel; shërbimet e rezervimit në 

hotele të ofruara nëpërmjet internetit; shërbime konsulence në lidhje me strukturat 

hoteliere; informacion në lidhje me hotelet; ofrimi i informacionit për hotele nëpërmjet një 

faqeje interneti; shërbime hotelerie për klientë preferencial.  
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(210)  AL/T/ 2023/350 

(220)  26/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  HOTELS & RESORTS 

(591)  nje nuance e ngjyres gri 

(732)  DORPAN, S.L. 

Gremio Toneleros, 24, Polígono Son Castelló, E-07009 Palma de Mallorca, Baleares, 

Spanjë, ES 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 43  Shërbimet e ofrimit të ushqimeve dhe pijeve; akomodim i përkohshëm; shërbime 

hotelerie; rezervime hoteli; organizimi i akomodimit në hotel; shërbimet e rezervimit në 

hotele të ofruara nëpërmjet internetit; shërbime konsulence në lidhje me strukturat 

hoteliere; informacion në lidhje me hotelet; ofrimi i informacionit për hotele nëpërmjet një 

faqeje interneti; shërbime hotelerie për klientë preferencial.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/357 

(220)  27/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BORRN LTD 

6th Floor, 2 Kingdom Street, London, W2 6BD, United Kingdom, UK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 8  Thika, pirunj dhe lugë tavoline për bebe; servise tavoline [thika, pirunj dhe lugë].  

10  Biberona; koka për biberon; kapë/çuçu (qetësues për bebe); kapëza/çuçu për bebe; 

kruajtëse (unaza) dhëmbësh për bebe; lugë për administrimin e ilaçeve; gota për mbrojtjen 

e dhëmbëve; inkubatorë për bebe; pompa gjiri; guaska gjiri; mburoja të thithkave për 

ushqyerjen me gji; kontenitorë për ruajtjen e qumështit të gjirit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/360 

(220)  28/04/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) impakt; promocion 

(591)  blu; portokalli 

(732)  OLA 1 

Fshati Gropaj, Godine 3 Kateshe, prane Xhamise,Vaqarr, AL 

(740) OLA 1 

Fshati Gropaj, Godine 3 Kateshe, prane Xhamise,Vaqarr 

(511) 16  Produkte Kancelarie, Produkte Shtypshkronje, kartevizita, printime, 

bllok,printime te ndryshme  

25  Veshje Textile (tshirt, pantallona, bluze dimri, uniforma sportive, Uniforma sanitrare, 

unfiorma kuzhine, kominoshe, xhupe, jelek, flamure textile, kapele, kapuc, doreze  35  

Marketing, zhvillim biznesi, reklamim, keshillim biznesi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/367 

(220)  01/05/2023 

(540)   
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(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) home concept 

(591)  e zeze; portokalli; e bardhe 

(732)  PRESTIGE HOME 

Gjokaj, Zona Kadastrale 1751, Pasuria Nr. 40/63,Vore,TIRANE,Tirane, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

TIRANË 

(511) 20  Mobilje, pasqyra, korniza fotografish;kontejnerë, jo prej metali, për ruajtje ose 

transport;kockë, bri, balene ose perla e papunuar ose gjysëm e 

përpunuar;predha;meerschaum;qelibar i verdhë, shtretër me ajër, jo për qëllime mjekësore,  

jastëkë ajri, jo për qëllime mjekësore,  dyshekë me ajër, jo për qëllime mjekësore,  brirët e 

kafshëve,  jastëkë kundër rrotullimit për bebe,  kolltuqe,  varëse çantash, jo prej metali,  

perde bambuje,  shporta, jo prej metali,  koka banjo [mobilje],  shufra kapëse për vaskë, jo 

prej metali,  perde rruaza për dekorim,  pajisje shtrati, jo prej metali,  krevate*,  shtretërit 

prej druri, stola [mobilje],  mbështetëse librash [mobilje],  rafte librash,  tapa shishe, jo prej 

metali,  këllëfët e shisheve prej druri,  mbyllëse shishe, jo prej metali / mbërthyes shishe, jo 

prej metali,  raftet e shisheve,  kuti prej druri ose plastike,  kuti, jo prej metali, për 

shpërndarjen e peshqirëve të letrës,  kllapa, jo prej metali, për mobilje,  buste prej druri, 

dylli, allçie ose plastike ,  dyshekët e kampingut,  fuçi druri për dekantimin e verës, karrige 

[ulëse] / ndenjëse,  shezllone / shezllone , blloqe prerëse [tavolina],  kapëse plastike për 

mbylljen e qeseve, kapëse, jo prej metali, për kabllo dhe tuba,  grepa rrobash, jo prej metali, 

varëse palltosh / varëse rrobash,  krevat për bebe/krevat për bebe,  dollapët, mbajtëse 

perdesh, jo prej materiali tekstili,  grepa perdesh,  shinat e perdes,  unaza perdesh,  shufra 

perdesh,  rrotulla perdesh,  lidhëse perdesh,  jastëkë, dekorime plastike për produkte 

ushqimore,  tavolina,  divanet,  zilet e dyerve, jo prej metali, jo elektrike,  bulonat e derës, 

jo prej metali,  mbyllëse dyersh, jo prej metali, jo elektrike / susta dere, jo metalike, jo 

elektrike,  mbërthyes për dyer, jo prej metali, pajisje dyersh, jo prej metali,  dorezat e 

dyerve, jo prej metali, dyer për mobilje  

24  Mbulesa krevati; mbulesa tavoline; batanije per krevat; carcaf dhe kellef; batanije për 

kafshët shtëpiake; lecke(rroba); pëlhurat për heqjen e make-up; pëlhura pambuku; mbulesa 

per jastek; mbajtësit e perdeve të tekstilit; perde prej tekstili ose plastike; damask;perde per 

dyer; material elastik i endur; pëlhurë; pëlhurë për këpucë; pëlhura e imitimit të lëkurës së 

kafshëve; pëlhura për përdorim të tekstilit; peshqir fytyre të tekstilit; shajak; pëlhura tekstil 

me fije qelqi për përdorim të tekstilit; materialet filtruese të tekstilit; flamuj, jo letre; fanellë 

(pëlhurë); shamitë e tekstilit; veshjet e kapelave, të tekstilit, në copë; pëlhura të thurura; 

etiketat e leckave; pëlhurë e brendshme; pëlhura mëndafshi për modelet e printimit; 

peshqire, jo prej letre; tabela, jo prej letre; tyl; pëlhura tapiceri; kadife; leckë leshi.  

35  Sherbime Hippermarketi, shitje me shumice dhe me pakice te produkteve te ndryshem; 

marketing; demonstrim i mallrave; asistencë për menaxhim komercial apo industrial; 

shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me publikun; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e mallrave dhe 

shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, për qëllime të 
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shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; marrja me qira e 

stendave të shitjes;shërbime të shitjes me pakicë për përgatitjet farmaceutike, veterinare dhe 

sanitare dhe furnizimet mjekësore; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve;shërbime të ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta; sigurimi i një tregu në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave 

dhe shërbimeve; hartimi i materialeve reklamuese; promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/369 

(220)  01/05/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure  

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  ngjyra floriri (gold) 

(732)  ILIR-HYKOLLARI SHPK 

Rruga Kristoforidhi, Zona Kadastrale 2297, Nr. Pasurie 4/1026, godine, Ksamil – Shqiperi., 

AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 43  Shërbime hoteliere; Shërbimet e motelit; Rezervime të përkohshme të 

akomodimit; Shërbime kampi pushimesh [strehimi]; Strehim i përkohshëm; Sigurimi i 

ambienteve të kampit; Shërbimet e moteleve; Shërbimet e pritjes për strehim të përkohshëm 

[menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve]; Akomodimi i përkohshëm i ofruar nga shtëpitë në 

gjysmë të rrugës; Shërbimet e shtëpive turistike; Shërbimet e bareve; Shërbime restoranti; 

Shërbimet e kafenesë; Ushqime dhe pije për katering; Shërbime restoranti me vete-shërbim; 

Shërbime të kafeterisë; Shërbime të ushqimeve të lehta dhe të shpejta (Snack-bar); 

Shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe pijeve.   
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(210)  AL/T/ 2020/1067 

(540)  DARK BISCUITS CARLO’s BISCOTTI 

(732)  Drustvo za proizvodstvo, trgovija i uslugi na golemo i malo MULTIPROM DOOEL 

export-import Skopje 

Istocna industriska zona Industriska br. 2, Skopje / MK, MK 

(151)  17/05/2023 

(180)  22/12/2030 

(111)  23813 

(300)   

(510)  30  35, 

(526)  dark biscuits;BISCOTTI; filled with cream full of milk; x10 pieces; elementët 

figurativ të biskotave 

(591)  -e bardhë; nuancat e ngjyrës blu (bojëqielli e hapur; blu; blu marinë); kafe  e errët në 

të zezë; gri e hapur; nuancat e ngjyres së kuqe; portokalli 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga ''Idriz Dollaku'', P. 5, Sh. 2, Ap. 39 Tirane, Kutia postare 8198, 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/316 

(540)  LAZARAT 

(732)  ROLLUP Sh.P.K 

Njesia Bashkiake/Administrative nr.6, rruga Eduart Mano, zona 1, godina 1, hyrja nr.2, 

prane liqenit te thate, Selite, Tirane, AL 

(151)  24/05/2023 

(180)  17/03/2031 

(111)  23868 

(300)   

(510)  25, 34  35, 

(526)  elementi ® 

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Shar Cena 

Njesia Bashkiake/Administrative nr.6, rruga Eduart Mano, zona 1, godina 1, hyrja nr.2, 

prane liqenit te thate, Selite, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/382 

(540)  Tirana Photo Festival 

(732)  Eva Kushova 

Myslym Shyri; Nd. 46/1; H. 2/18; ; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake, Tirane, 

AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  27/04/2031 
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(111)  23836 

(300)   

(510)  41, 

(526)  Tirana; Festival 

(591)  -kafe, e bardhe, e zeze. 

(740) Eva Kushova 

Myslym Shyri; Nd. 46/1; H. 2/18; ; Njësia Administrative Nr. 10; Njesia bashkiake, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/753 

(540)  Oasis Hotel 

(732)  ALQI PAPA 

Vlore, Sarande, Lagjia nr.1, Rr. Turizem-Kanali i Çukes, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  07/07/2031 

(111)  23835 

(300)   

(510)  43, 

(526)  4 yjet; hotel 

(591)  -e arte; e bardhe. 

(740) Alqi Papa 

Vlore, Sarande, Lagjia nr.1, Rr. Turizem-Kanali i Çukes 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1218 

(540)  Qesh mirë kush qesh i fundit 

(732)  Salsano Rapi 

RR.''Kavajës, Kompleksi ''Delijorgji'', Ap.50 Tiranë, AL 

(151)  26/05/2023 

(180)  10/11/2031 

(111)  23869 

(300)   

(510)  41, 

(526)   

(591)  - 

(740) Salsano Rapi 

RR.''Kavajës, Kompleksi ''Delijorgji'', Ap.50 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1240 

(540)  CERTIS 

(732)  CERTIS SHPK 

Rruga Adem Jashari, Shkalla 1, Ap.7, Tirane., AL 
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(151)  18/05/2023 

(180)  16/11/2031 

(111)  23816 

(300)   

(510)  42, 

(526)  Certification Institute 

(591)  -e bardhe; blu e erret, jeshile; gri e erret 

(740) Ralfi Kashari 

Rruga Adem Jashari, Shkalla 1, Ap.7, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1306 

(540)  ODA 

(732)  GENERATE SHPK 

TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga"Dervish Bej Mitrovica", Pallati "Kristi- Co", nr. 6, 

katipërdhe, dyqani nr. 1., AL 

(151)  23/05/2023 

(180)  07/12/2031 

(111)  23864 

(300)   

(510)  33  43, 

(526)  stema e shqiponjes; albanian 

(591)  -e zezë; e kuqe; e bardhë; blu 

(740) ANDI CANAJ 

RR.''RIZA CUKA'', ND.64.H.1, AP.1, NJESIA ADMINISTRATIVE 11, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1391 

(540)  ETİ MİLK BURGER 

(732)  ETI GIDA SANAYI VE TICARET ANONIM ŞIRKETI 

Organize Sanayi Bolgesi 11 Cadde, ESKISEHIR, Turkey , TR 

(151)  17/05/2023 

(180)  28/12/2031 

(111)  23814 

(300)   

(510)  30, 

(526)  Milk; Burger 

(591)  -e kuqe; e bardhë; e zezë; indigo blu 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/281 

(540)  ARTANIDA 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi   , RS 

(151)  17/05/2023 

(180)  28/03/2032 

(111)  23815 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/492 

(540)  SUNNY 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah UAE, AE 

(151)  22/05/2023 

(180)  02/06/2032 

(111)  23842 

(300)   

(510)  29, 30  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/494 

(540)  ROYAL LATHER 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah UAE, AE 

(151)  22/05/2023 

(180)  02/06/2032 

(111)  23848 

(300)   

(510)  3, 

(526)  LATHER 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/504 

(540)  TIVARI ATTORNEYS AT LAW 

(732)  Idlir Tivari 

AHMET DAKLI 00690036; Nd. 1; H. 5; Ap. 7; DURRËS; DURRËS; 2002;, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  19/10/2032 

(111)  23847 

(300)   

(510)  41  43, 

(526)  ATTORNEYS AT LAW 

(591)  -e kuqe; e zezë 

(740) Idlir Tivari 

AHMET DAKLI 00690036; Nd. 1; H. 5; Ap. 7; DURRËS; DURRËS; 2002; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/555 

(540)  NOVi PAZAR UNi REPUBLIKA E SHQIPERISE NUIS M02209033U 

TIRANE-ALBANIA 
(732)  Novi Pazar Uni 

Kthesa e Kamzës, Kompleksi i Banesave, Kulla e Parë, Shkalla e Parë, Kati i Dytë,, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  16/06/2032 

(111)  23850 

(300)   

(510)  41, 

(526)  REPUBLIKA E SHQIPERISE; NUIS; M02209033U; TIRANE-ALBANIA 

(591)  - 

(740) Erlind Gavri 

RRUGA KRYESORE KAPSHTICE; Nd. 5; H. 1; ; QENDËR BILISHT; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/586 

(540)  LOVE ISLAND 

(732)  ITV Studios Limited 

ITV White City, 201 Wood Lane, London W12 7RU , United Kingdom, UK 

(151)  22/05/2023 

(180)  27/06/2032 

(111)  23838 

(300)   

(510)  9, 35  41, 

(526)   

(591)  - 
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(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/681 

(540)  Tripan 

(732)  DELORBIS PHARMACEUTICALS LTD 

17, Athinon street, Ergates Industrial Area, 2643 Ergates, Cyprus, CY 

(151)  23/05/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23866 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/682 

(540)  NIDAGYL 

(732)  DELORBIS PHARMACEUTICALS LTD 

17, Athinon street, Ergates Industrial Area, 2643 Ergates, Cyprus, CY 

(151)  23/05/2023 

(180)  29/07/2032 

(111)  23861 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) FATOS DEGA 

Rr. Nikolla Tupe, N.2, H.4, A.30 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/712 

(540)  ARENA CASINO 

(732)  SPACE + 

Hotel Mariott Tirana, kati 0-3, Pasuria Nr., pas,7/5, Sheshi '' Italia'', Shqiperi , AL 

(151)  23/05/2023 

(180)  02/08/2032 

(111)  23865 

(300)   

(510)  41, 
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(526)  Casino 

(591)  -E bardhe dhe ngjyre floriri. 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/735 

(540)  SKAI 

(732)  Genad Zykaj 

Rr.Stavri Themeli Nr.32/1 Tirane, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  10/08/2032 

(111)  23828 

(300)   

(510)  35, 39, 41  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Genad Zykaj 

Rr.Stavri Themeli Nr.32/1 Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/781 

(540)  LOTTO 

(732)  LTWHP, LLC 

530 Fifth Avenue, New York NY 10036, US 

(151)  05/05/2023 

(180)  23/08/2032 

(111)  23788 

(300)  95/518,001  25/07/2022  US and 97/457,538  14/06/2022  US 

(510)  24, 25  28, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/786 

(540)  madcom 

(732)  Albanian Fiber Telecommunications 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2,, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  16/09/2032 

(111)  23840 
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(300)   

(510)  38  42, 

(526)   

(591)  -blu; portokalli; e zezë 

(740) Albarina Lekgegaj 

Rruga "Ibrahim Rugova", Ndertesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/826 

(540)  INSPIRE11 

(732)  Inspire11 LLC 

1 N. Dearborn St., Suite 1150, Chicago, IL 60602, United States of America , US 

(151)  22/05/2023 

(180)  12/09/2032 

(111)  23833 

(300)  97312537  15/03/2022  US 

(510)  35  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/836 

(540)  FENOMEN ALBANIA 

(732)  FENOMEN SHPK 

Rr.“NDRE MJEDA“, Kompleksi Kontakt Pallati Lyra, Nr. apartamenti 13, Tiranë, ALnr 

pasurie 3/491, Shqipëri, AL 

(151)  23/05/2023 

(180)  19/09/2032 

(111)  23863 

(300)   

(510)  30, 35, 36  43, 

(526)  ALBANIA; *** *** 

(591)  -e verdhë; e zezë 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/856 

(540)  Impact Education 

(732)  Said Duleviç 

EPIDAMN 00690002; Nd. 11; H. 1; ; DURRËS; DURRËS; 2025; DURRËS,, AL 
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(151)  23/05/2023 

(180)  14/10/2032 

(111)  23858 

(300)   

(510)  42, 

(526)  Education 

(591)  -e kaltert dhe gradientet e saj 

(740) GENTIANA QENDRO 

Rruga ''Labinoti'', Pallati 6, Shkalla 1, Apartamenti 5, Njesia administrative 2, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/871 

(540)  LEMON LIME FLUIDI 

(732)  Fluidi Group Albania 

Njesia Bashkiake nr 5, Rr. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  28/09/2032 

(111)  23837 

(300)   

(510)  32, 

(526)  Lemon; Lime; Extra; Flauor 

(591)  -jeshile e hapur; e gjelbert; kafe; bezhe; blu; e bardhe; ngjyre lime 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/876 

(540)  K Kenvue 

(732)  Johnson & Johnson  

One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, NJ 08933, USA , US 

(151)  22/05/2023 

(180)  28/09/2032 

(111)  23839 

(300)  87385  01/09/2022  JM 

(510)  3, 5, 9, 10, 21, 35, 41, 42  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/937 

(540)  AMP Auto Moto Park 
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(732)  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë, AL 

(151)  23/05/2023 

(180)  19/10/2032 

(111)  23856 

(300)   

(510)  12, 35  39, 

(526)  Auto Moto Park 

(591)  -e bardhe; e zeze; kuqe; kuqe e erret 

(740) Endri Haxhiu 

Rruga "Met Dap Kellezi', Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/938 

(540)  RETRO KOLEKSIONI SHQIPTAR 

(732)  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë, AL 

(151)  18/05/2023 

(180)  19/10/2032 

(111)  23822 

(300)   

(510)  12, 35  39, 

(526)  KOLEKSIONI SHQIPTAR; imazhin e rrotes 

(591)  -bardhe; bezhe 

(740) Endri Haxhiu 

Rruga "Met Dap Kellezi', Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/939 

(540)  AFA AUTOMOTIVE FAIR ALBANIA 

(732)  DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

Rruga "Muhedin Llagani'', Nr.10, Tiranë, AL 

(151)  18/05/2023 

(180)  19/10/2032 

(111)  23818 

(300)   

(510)  12, 35  39, 

(526)   AUTOMOTIVE FAIR ALBANIA 

(591)  -e bardhe;e zeze 

(740) Endri Haxhiu 

Rruga "Met Dap Kellezi', Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/948 

(540)  L’AMUSE 

(732)  Lorval Petani 

Durres , Terminali i Trageteve, Autoriteti Portual Durres, Port, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  20/10/2032 

(111)  23832 

(300)   

(510)  29, 35  43, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Lorval Petani 

Durres , Rruga Taulantia, Lagjia 1. Pallati Best Co Durrës 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/950 

(540)  AIPQ 

(732)  Shenzhen TCL New Technology Co., LTD. 

9/F, Building D4, International E City, 1001 Zhongshan Park Road, Xili Street, Nanshan 

District, Shenzhen, Guangdong, China , CN 

(151)  15/05/2023 

(180)  21/10/2032 

(111)  23812 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/987 

(540)  PA PROTOKOLL 

(732)  MTSC 

Njesia bashkiake nr 2, rruga Niko Pushkin, prapa stadiumit Qemal Stafa,, AL 

(151)  23/05/2023 

(180)  31/10/2032 

(111)  23857 

(300)   

(510)  35  38, 

(526)   
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(591)  -e bardhe; blu e erret; blu e mesme; blu e hapur; bojeqielli 

(740) Vilma Theodhos 

report TV, Rr.Ndre Mjeda, ish-Ndermarrja metalike Tirana, (Reparti i oreve), Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/995 

(540)  VUSE GO MAX 

(732)  Nicoventures Holdings Limited 

Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA  London, United Kingdom , UK 

(151)  22/05/2023 

(180)  03/11/2032 

(111)  23849 

(300)   

(510)  34, 

(526)  MAX 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/998 

(540)  VYDURA 

(732)  Pfizer Ireland Pharmaceuticals 

Operations Support Group, Ringaskiddy, Co Cork, Ireland, IE 

(151)  18/05/2023 

(180)  04/11/2032 

(111)  23820 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/999 

(540)  NURTEC  

(732)  Pfizer Ireland Pharmaceuticals 

Operations Support Group, Ringaskiddy, Co Cork, Ireland, IE 

(151)  18/05/2023 

(180)  04/11/2032 

(111)  23826 

(300)   
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(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1000 

(540)   

(732)  Pfizer Ireland Pharmaceuticals 

Operations Support Group, Ringaskiddy, Co Cork, Ireland, IE 

(151)  18/05/2023 

(180)  04/11/2032 

(111)  23825 

(300)   

(510)  5  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1015 

(540)  RAPTEN 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  22/05/2023 

(180)  07/11/2032 

(111)  23843 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1016 

(540)  TROMBOCEN 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  22/05/2023 

(180)  07/11/2032 
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(111)  23853 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1018 

(540)  SOREDO 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  18/05/2023 

(180)  07/11/2032 

(111)  23817 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1019 

(540)  TOBYCIN 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  18/05/2023 

(180)  07/11/2032 

(111)  23821 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1020 

(540)  CHLODENAL 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 
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(151)  18/05/2023 

(180)  07/11/2032 

(111)  23819 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1030 

(540)  Epipen Next 

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, 15317 Canonsburg Pennsylvania, United States, US 

(151)  15/05/2023 

(180)  08/11/2032 

(111)  23811 

(300)   

(510)  5  10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1033 

(540)  Epipen N 

(732)  Mylan Inc. 

1000 Mylan Boulevard, 15317 Canonsburg Pennsylvania, United States , US 

(151)  22/05/2023 

(180)  08/11/2032 

(111)  23846 

(300)   

(510)  5  10, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/1036 

(540)  LFR 

(732)  TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also trading as TOYOTA MOTOR 

CORPORATION) 

1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, Japan, JP 

(151)  22/05/2023 

(180)  09/11/2032 

(111)  23834 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1040 

(540)  EDO CAFFE 

(732)  EDUART TOLI 

Lagjia 17,Rruga Pjeter Hanxhari, Pallati nr.1547,Kati, AL 

(151)  23/05/2023 

(180)  10/11/2032 

(111)  23862 

(300)   

(510)  30, 

(526)  caffe, un volo nel gusto, 100% biodegradabile, imazhi i filxhanit dhe kokrrave te 

kafese 

(591)  -e bardhe; e kuqe 

(740) NAZRI HAXHIU 

MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1043 

(540)  SHERWIN-WILLIAMS 

(732)  SWIMC LLC 

101 W. Prospect Avenue Cleveland, Ohio 44115, USA, US 

(151)  22/05/2023 

(180)  12/11/2032 

(111)  23844 

(300)   

(510)  2, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 
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Rr. Naim Frashëri, 60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë, Albania 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1050 

(540)  NGENLA  

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street New York, New York 10017, US 

(151)  18/05/2023 

(180)  16/11/2032 

(111)  23824 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1054 

(540)  DRG GRAND STORE 

(732)  Damjan Marku P.F 

Rruga Et’hem Osmani,Lagjia Salo Halili, Shkoder, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  16/11/2032 

(111)  23827 

(300)   

(510)  35, 

(526)  GRAND STORE 

(591)  -e kuqe; e verdhë; e bardhë 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1056 

(540)  V VERA IME 

(732)  ALDENIS OSMANI 

Rruga Pandi Dardha, Nd.078, Hyrja 1, Nj.Administrative 11, Tirane, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  05/12/2032 

(111)  23854 

(300)   

(510)  35, 

(526)  VERA 
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(591)  -e zezë; bezhë 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1058 

(540)  TIKI BAR TIRANA 

(732)  Tarion Balla P.F 

Njesia Bashkiake Nr. 5 , Rruga "Perlat Rexhepi", Pallati Nr.17 shk.1 kati 1, Tirane, AL 

(151)  23/05/2023 

(180)  16/11/2032 

(111)  23855 

(300)   

(510)  43, 

(526)   BAR; TIRANA; since 2006 

(591)  -blu e erret; blu e hapur; e bardhe 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1073 

(540)  iceberg.tech 

(732)  Eni Hoxha  

Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Vellezerit Manastirliu, Tirane, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  22/11/2032 

(111)  23829 

(300)   

(510)  37, 

(526)  .tech 

(591)  -blu; bardhë; gri 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1075 

(540)  My Hero 

(732)  HAPPY Group Sh.p.k. 

Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga Ardeno, Km 2, Ndërtesa nr. 13, Kati 1, Fushë Mëzes, 

Kashar-Tiranë, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  23/11/2032 

(111)  23830 
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(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  -e kuqe; blu e errët; blu e hapur; e bardhë; e zezë; bezh; gri 

(740) Vladimir Nika  

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1076 

(540)  Melts  Pizza Hut 

(732)  Pizza Hut International 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, US 

(151)  22/05/2023 

(180)  23/11/2032 

(111)  23841 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  -e kuqe 

(740) Renata Leka 

GJON MUZAKA; Nd. 33; H. 1; Ap. 4; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1079 

(540)  Todis 

(732)  PRONATYRA TREG 

Rruga e Barrikadave, Qendra tregtare tek ish kinema 17 Nentori,, AL 

(151)  22/05/2023 

(180)  24/11/2032 

(111)  23831 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -jeshile; e verdhe; portokalli 

(740) JONALD AGOLLI 

Rruga e Barrikadave Nr. 11, Qendra Tregtare ''Galeria e Tiranës'', Kati II, NjA.9, TIRANË. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1083 

(540)  PULMOREX 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi, RS 

(151)  22/05/2023 
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(180)  25/11/2032 

(111)  23845 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1087 

(540)  Vogue 

(732)  American-Cigarette Company (Overseas) Limited 

Route de France 17, 2926 Boncourt, Switzerland , CH 

(151)  22/05/2023 

(180)  30/11/2032 

(111)  23852 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1088 

(540)  neo 

(732)  British American Tobacco (Brands) Limited 

Globe House, 4 Temple Place, WC2R 2PG London, United Kingdom , UK 

(151)  24/05/2023 

(180)  30/11/2032 

(111)  23867 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1089 

(540)  SHTEPIA E BEBES 

(732)  Artemisa Brahimaj 
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Lagjja nr. 4, Rruga Egnatia, Objekt me nr. pasurie 2/151-N4, Zona Kadastrale 8514, Durres 

– Shqiperi., AL 

(151)  23/05/2023 

(180)  30/11/2032 

(111)  23859 

(300)   

(510)  35, 

(526)   BEBES 

(591)  -e zeze; e verdhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1108 

(540)  TOLZANO 

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  23/05/2023 

(180)  09/12/2032 

(111)  23860 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/1118 

(540)  CASPO 

(732)  Dorjana Avrami (person fizik) 

Rruga Pinari, Ndertesa nr. 6, H.6, Ap. 16. Selite 1044, Farke, Tirane, AL 

(151)  18/05/2023 

(180)  13/12/2032 

(111)  23823 

(300)   

(510)  25, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze; blu 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/1126 

(540)  LOXELLO 

(732)  ALKALOID AD Skopje  

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(151)  22/05/2023 

(180)  15/12/2032 

(111)  23851 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

102 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISENJO INDUSTRIALE TË 

DEPOZITUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2022/9 

( 22 )  27/07/2022 

( 54 )  ora dhe ora dore 

( 30 )   

( 73 )  "PIRRO" shpk / Rruga "Gjin Bue Shpata" 5/1 Tiranë, AL 

( 71 )  Spiro Ruço (Rruga "Gjin Bue Shpata" 5/1 Tiranë) 

( 51 ) 

( 55 )   
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EMËRTIME ORIGJINE TË DEPOZITUARA 
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( 210 )  AL/D/ 2022/3 

( 220 ) 08/08/2022 

( 540 )  Qepa e Drishtit 

(300)   

(526 )  

(591)  )   

(732)  QEPA E DRISHTIT 

FSHATI DRISHT, NJESIA ADMINISTRATIVE MES, K.P 4012,POSTRIBE,SHK, AL 

(740) QEPA E DRISHTIT 

FSHATI DRISHT, NJESIA ADMINISTRATIVE MES, K.P 4012,POSTRIBE,SHK 

( 511 ) 31  Qepë e freskët.  
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES 
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( 21 )  AL/T/ 2013/92 

( 22 )  12/02/2013 

( 54 )   

( 73 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve / Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, 

objekt me numer pasurie 1/452, zona kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

( 74 )  
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  9869 

( 210 )  AL/T/ 2003/505 

( 540 )  COHIBA  

( 732 )  CORPORACION HABANOS, S.A. 

Avenida 3ra. Entre 78 y 80, Edificio Habana, Piso 3, Centro de Negocios Miramar; 

Municipio Playa, La Habana, Cuba, CU 

 

 

 

( 111)  11843 

( 210 )  AL/T/ 2007/428 

( 540 )  VEGAS ROBAINA & VIZATIM 

( 732 )  CORPORACION HABANOS, S.A. 

Avenida 3ra. Entre 78 y 80, Edificio Habana, Piso 3, Centro de Negocios Miramar; 

Municipio Playa, La Habana, CU 

 

 

 

( 111)  14919 

( 210 )  AL/T/ 2012/72 

( 540 )  MIKASA 

( 732 )  Mikasa Corporation 

1, Kuchi, Asa-cho, Asakita-ku, Hiroshima-shi, Hiroshima-ken, Japan, JP 

 

 

 

( 111)  15139 

( 210 )  AL/T/ 2013/165 

( 540 )  HYATT REGENCY 

( 732 )  Hyatt International Corporation  (a Delaware corporation) 

150 North Riverside Plaza, 14th Floor, Chicago, IL 60606   , US 

 

 

 

 

( 111)  15140 

( 210 )  AL/T/ 2013/166 

( 540 )  HYATT 

( 732 )  Hyatt International Corporation  (a Delaware corporation) 

150 North Riverside Plaza, 14th Floor, Chicago, IL 60606 , US 

 

 

( 111)  15141 

( 210 )  AL/T/ 2013/167 

( 540 )  HYATT REGENCY 

( 732 )  Hyatt International Corporation  (a Delaware corporation) 

150 North Riverside Plaza, 14th Floor, Chicago, IL 60606   , US 
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( 111)  15148 

( 210 )  AL/T/ 2013/169 

( 540 )  HYATT 

( 732 )  Hyatt International Corporation  (a Delaware corporation) 

150 North Riverside Plaza, 14th Floor, Chicago, IL 60606   , US 

 

 

 

( 111)  20981 

( 210 )  AL/T/ 2020/197 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 

 

 

 

( 111)  20990 

( 210 )  AL/T/ 2020/198 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 

 

 

 

( 111)  21727 

( 210 )  AL/T/ 2020/714 

( 540 )  Off White 

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 

 

 

 

( 111)  21726 

( 210 )  AL/T/ 2020/913 

( 540 )   

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 

 

 

 

( 111)  21671 

( 210 )  AL/T/ 2020/914 

( 540 )  Off  

( 732 )  OFF-WHITE LLC 

1 East 57th Street, New York, NY 10022, US 
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TRANSFERIM I PRONESISE SE MARKES  
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( 111)  7170 

( 210 )  AL/T/ 1996/1383 

( 540 )  HORIZON 

( 732 )  Yunnan Tobacco International Co., Ltd 

NO.345, PANJING STREET, PANLONG DISTRICT, KUNMING CITY, YUNNAN 

PROVINCE, CHINA, CN 

 

 

 

( 111)  7582 

( 210 )  AL/T/ 1997/148 

( 540 )  LIPTON YELLOW 

( 732 )  ekaterra Group IP Holdings B.V. 

Weena 455, 3013 AL Rotterdam, The Netherlands, NL 

 

 

 

( 111)  7625 

( 210 )  AL/T/ 1997/150 

( 540 )  LIPTON ICE TEA 

( 732 )  ekaterra Group IP Holdings B.V. 

Weena 455, 3013 AL Rotterdam, The Netherlands, NL 

 

 

 

( 111)  7491 

( 210 )  AL/T/ 1997/151 

( 540 )  SAGA 

( 732 )  ekaterra Group IP Holdings B.V. 

Weena 455, 3013 AL Rotterdam, The Netherlands, NL 

 

 

 

( 111)  5319 

( 210 )  AL/T/ 2002/57 

( 540 )  PERONI 

( 732 )  Asahi Europe & International Ltd 

Asahi House, 88-100 Chertsey Road, Woking, England, GU21 5BJ, GB 

 

 

 

( 111)  5647 

( 210 )  AL/T/ 2002/411 

( 540 )  AVIA 

( 732 )  Sequential Avia Holdings LLC 

440 Ninth Ave., 6th Floor, New York, New York 10001, US 
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( 111)  11036 

( 210 )  AL/T/ 2006/392 

( 540 )  TAZO 

( 732 )  ekaterra Group IP Holdings B.V. 

Weena 455, 3013 AL Rotterdam, The Netherlands, NL 

 

 

 

( 111)  16977 

( 210 )  AL/T/ 2015/809 

( 540 )  QUAKE 

( 732 )  ZeniMax Media Inc. 

Delaware Corporation, 1370 Piccard Drive, Rockville, Maryland, 20850, United States of 

America, US 

 

 

 

( 111)  17326 

( 210 )  AL/T/ 2016/59 

( 540 )  MELVITA 

( 732 )  Melvita (International) 

2 cour de I'lle Louviers Bâtiment Morland, 75004 Paris France, FR 

 

 

 

( 111)  17730 

( 210 )  AL/T/ 2016/739 

( 540 )  ARTEG 

( 732 )  ARTEG DISTRIBUTION shpk and ARTEG GROUP shpk 

Bulevardi Vlore-Skele, Rruga "Sadik Zotaj", Nr. 3/359, Kati i dyte, Vlore, AL ;Bulevardi 

Vlore-Skele, Rruga "Sadik Zotaj", Nr. 2/359, Kati i dyte, Vlore, AL 

 

 

( 111)  17731 

( 210 )  AL/T/ 2016/740 

( 540 )  arteg 

( 732 )  ARTEG DISTRIBUTION shpk and ARTEG GROUP shpk 

Bulevardi Vlore-Skele, Rruga "Sadik Zotaj", Nr. 3/359, Kati i dyte, Vlore, AL ;Bulevardi 

Vlore-Skele, Rruga "Sadik Zotaj", Nr. 2/359, Kati i dyte, Vlore, AL 

 

 

( 111)  17743 

( 210 )  AL/T/ 2016/741 

( 540 )  Thinking home 

( 732 )  ARTEG DISTRIBUTION shpk and ARTEG GROUP shpk 

Bulevardi Vlore-Skele, Rruga "Sadik Zotaj", Nr. 3/359, Kati i dyte, Vlore, AL ;Bulevardi 

Vlore-Skele, Rruga "Sadik Zotaj", Nr. 2/359, Kati i dyte, Vlore, AL 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/411 

( 540 )  AVIA 

( 730 )  Sequential Avia Holdings LLC 

440 Ninth Ave., 6th Floor, New York, New York 10001, US 

( 180 )  12/02/2033 

( 111 )  5647 

( 510 )  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/509 

( 540 )  REX 

( 730 )  ELECTROLUX ITALIA SPA 

Corso Lino Zanussi, 30 33080 Porcia (PN), Italy, IT 

( 180 )  17/11/2032 

( 111 )  5781 

( 510 )  7, 9  11 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/221 

( 540 )  panda 

( 730 )  HAS GIDA SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI 

Petrol Ofisi Caddesi Ambarli, Kavsagi Istanbul, TURKEY, TR 

( 180 )  17/04/2033 

( 111 )  9983 

( 510 )  29, 30  32 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/232 

( 540 )  ATLACOLL 

( 730 )  ATLACOLL A.B.E.E. KOLLES ATLAS-ATLACOLL 

25th. Klm.N.E.O.A.K., Mandra Attiki, GR 

( 180 )  25/04/2033 

( 111 )  9744 

( 510 )  1, 2, 16, 17  19 

 
 

 

( 210 )  AL/T/ 2003/253 

( 540 )  TOUCHING LIVES, IMPROVING LIFE. P&G 

( 730 )  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati, Ohio 45202, US 

( 180 )  14/05/2033 

( 111 )  9872 
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( 510 )  3, 5, 10, 16, 21, 29, 30, 32, 35, 41, 42  44 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/72 

( 540 )  MIKASA 

( 730 )  Mikasa Corporation 

1, Kuchi, Asa-cho, Asakita-ku, Hiroshima-shi, Hiroshima-ken, Japan, JP 

( 180 )  20/12/2032 

( 111 )  14919 

( 510 )  28 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/578 

( 540 )  CHEROKEE 

( 730 )  FCA US LLC 

A limited liability company organized and existing under the laws of the State of Delaware: 

1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, State of Michigan 48326, US 

( 180 )  24/10/2032 

( 111 )  15011 

( 510 )  12 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/590 

( 540 )  CIPLA 

( 730 )  CIPLA LIMITED 

Mumbai Central, Mumbai 400 008, IN 

( 180 )  02/11/2032 

( 111 )  14930 

( 510 )  3, 5, 9, 10, 35  44 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/649 

( 540 )  BKT 

( 730 )  "Banka Kombetare Tregtare" Sh.a 

Bulevardi "Zhan D'Ark" Tirane;, AL 

( 180 )  12/12/2032 

( 111 )  15126 

( 510 )  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44  45 
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( 210 )  AL/T/ 2013/14 

( 540 )  ELECTROLUX ULTRACOLLECTION 

( 730 )  Aktiebolaget Electrolux 

S:t Goransgatan 143, SE-105 45 Stockholm, SE 

( 180 )  15/01/2033 

( 111 )  14954 

( 510 )  7 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/36 

( 540 )  TAMRON 

( 730 )  TAMRON CO., LTD. 

1385, Hasunuma, Minuma-Ku, Saitama-Shi, Saitama-Ken, Japan, JP 

( 180 )  23/01/2033 

( 111 )  15137 

( 510 )  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/40 

( 540 )  MAZAYA 

( 730 )  Al Mass International Ltd. 

Craigmuir Chamber, PO Box 71, Road Town, Tortola VG1110, British Virgin Islands, VG 

( 180 )  24/01/2033 

( 111 )  14955 

( 510 )  4  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/117 

( 540 )  SLIM SOFT 

( 730 )  Colgate-Palmolive Company, a Delaware Company 

300 Park Avenue New York, New York, 10022, US 

( 180 )  25/02/2033 

( 111 )  15097 

( 510 )  21 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/160 

( 540 )  ALPELLA 

( 730 )  YILDIZ HOLDING A.S. 

Kisikli Mah. Ferah Cad. Cesme Sk. No: 2/4 B. Camlica, Uskudar, ISTANBUL, TR 

( 180 )  15/03/2033 

( 111 )  15208 
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( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/165 

( 540 )  HYATT REGENCY 

( 730 )  Hyatt International Corporation  (a Delaware corporation) 

150 North Riverside Plaza, 14th Floor, Chicago, IL 60606   , US 

( 180 )  18/03/2033 

( 111 )  15139 

( 510 )  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/166 

( 540 )  HYATT 

( 730 )  Hyatt International Corporation  (a Delaware corporation) 

150 North Riverside Plaza, 14th Floor, Chicago, IL 60606 , US 

( 180 )  18/03/2033 

( 111 )  15140 

( 510 )  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/167 

( 540 )  HYATT REGENCY 

( 730 )  Hyatt International Corporation  (a Delaware corporation) 

150 North Riverside Plaza, 14th Floor, Chicago, IL 60606   , US 

( 180 )  18/03/2033 

( 111 )  15141 

( 510 )  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/169 

( 540 )  HYATT 

( 730 )  Hyatt International Corporation  (a Delaware corporation) 

150 North Riverside Plaza, 14th Floor, Chicago, IL 60606   , US 

( 180 )  18/03/2033 

( 111 )  15148 

( 510 )  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/209 

( 540 )  ALYSE 
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( 730 )  Abdi  İbrahim İlaç Sanayi  ve Ticaret Anonim Şirketi 

Reşitpaşa Mahallesi  Eski  Bűyűkdere    Caddesi No.4 34467, Maslak-Sarryer İstanbul, TR 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15066 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/210 

( 540 )  APRANAX PLUS 

( 730 )  Abdi  İbrahim İlaç Sanayi  ve Ticaret Anonim Şirketi 

Reşitpaşa Mahallesi  Eski  Bűyűkdere    Caddesi No.4 34467, Maslak-Sarryer İstanbul, TR 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15067 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/211 

( 540 )  BARCA 

( 730 )  Abdi  İbrahim İlaç Sanayi  ve Ticaret Anonim Şirketi 

Reşitpaşa Mahallesi  Eski  Bűyűkdere    Caddesi No.4 34467, Maslak-Sarryer İstanbul, TR 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15068 

( 510 )  5 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/213 

( 540 )  ORNISID 

( 730 )  Abdi  İbrahim İlaç Sanayi  ve Ticaret Anonim Şirketi 

Reşitpaşa Mahallesi  Eski  Bűyűkdere    Caddesi No.4 34467, Maslak-Sarryer İstanbul, TR 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15069 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/214 

( 540 )  REXAPIN 

( 730 )  Abdi  İbrahim İlaç Sanayi  ve Ticaret Anonim Şirketi 

Reşitpaşa Mahallesi  Eski  Bűyűkdere    Caddesi No.4 34467, Maslak-Sarryer İstanbul, TR 

( 180 )  09/04/2033 

( 111 )  15070 

( 510 )  5 
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( 210 )  AL/T/ 2013/236 

( 540 )  XELJANZ 

( 730 )  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street, New York, New York 10017, US 

( 180 )  12/04/2033 

( 111 )  15058 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/237 

( 540 )  MOXAI 

( 730 )  Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 

Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi No: 4 34467, Maslak- Sarıyer- İstanbul, 

Turkey, TR 

( 180 )  15/04/2033 

( 111 )  15088 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/524 

( 540 )  Hi Plus 

( 730 )  Double A (1991) Public Company Limited 

1 Moo 2, Thatoom, Srimahaphote, Prachinburi, Thailand, TH 

( 180 )  15/08/2033 

( 111 )  15481 

( 510 )  16 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/629 

( 540 )  harn 

( 730 )  Aksesori Setia Sdn Bhd 

Plot 32, Lengkok Rishah 1, Kawasan Perindustrian Silibin, 30100 Ipoh, Perak Darul 

Ridzuan, , MY 

( 180 )  16/10/2033 

( 111 )  15430 

( 510 )  6 
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LICENCA 
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( 210 )  AL/T/ 2009/250 

( 540 )  LEMONSODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

( 151 )  25/11/2009 

( 180 )  09/04/2029 

( 111 )  12644 

( 300 )   

( 510 )  32, 

( 526)    

( 591 )  - 

(740)  

 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2009/251 

( 540 )  ORANSODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

( 151 )  25/11/2009 

( 180 )  09/04/2029 

( 111 )  12645 

( 300 )   

( 510 )  32, 

( 526)    

( 591 )  - 

(740)  

 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/443 

( 540 )  LEMONSODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

( 151 )  02/04/2013 

( 180 )  30/07/2032 

( 111 )  14716 

( 300 )   

( 510 )  32, 

( 526)    

( 591 )  -e zeze; e bardhe; e verdhe; e gjelber. 

(740)  

 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2012/444 
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( 540 )  ORANSODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

( 151 )  02/04/2013 

( 180 )  30/07/2032 

( 111 )  14715 

( 300 )   

( 510 )  32, 

( 526)    

( 591 )  -E bardhe; portokalli; e gjelber. 

(740)  

 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2020/771 

( 540 )  FONTI DI CRODO 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

( 151 )  27/04/2022 

( 180 )  21/09/2030 

( 111 )  22845 

( 300 )   

( 510 )  32, 

( 526)   FONTI 

( 591 )  - 

(740)  

 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2020/772 

( 540 )  LEMON SODA 

( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

( 151 )  16/11/2021 

( 180 )  21/09/2030 

( 111 )  22366 

( 300 )   

( 510 )  32, 

( 526)    

( 591 )  -jeshile; e verdhë; e bardhë; e zezë 

(740)  

 

 
 
( 210 )  AL/T/ 2021/602 

( 540 )  ORAN SODA 
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( 732 )  Terme di Crodo Srl 

Viale Sarca 226 20126 Milano Italy, IT 

( 151 )  14/02/2022 

( 180 )  03/06/2031 

( 111 )  22589 

( 300 )   

( 510 )  32, 

( 526)    

( 591 )  -një nuancë e portokallisë; jeshile; e bardhë; e zezë 

(740)  
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REFUZIME PER MOSPLOTESIM 

FORMALITETESH 
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( 210 )  AL/T/ 2019/771 

(540)   

 
( 732 )  Sanigen S.p.a 

Strata Provinciale 54 Modugno Palese 70 123, Bari, Itali, IT 

( 591 )  - 

( 740 ) Bjanka Rushani 

Torre Drin, kati II, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2019/772 

(540)   

 

 
( 732 )  Sanigen S.p.a 

Strata Provinciale 54 Modugno Palese 70 123, Bari, Itali, IT 

( 591 )  - 

( 740 ) Bjanka Rushani 

Torre Drin, kati II, Tiranë 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2019/773 

(540)   

 

 
( 732 )  Sanigen S.p.a 

Strata Provinciale 54 Modugno Palese 70 123, Bari, Itali, IT 

( 591 )  - 

( 740 ) Bjanka Rushani 

Torre Drin, kati II, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/954 

(540)   

 

 
( 732 )  528 Hz 

Farke, Lunder, Rruga eVilave, Lunder, rrotullimi pas TEG, Tirane, AL 

( 591 )  -E verdhe; e zeze. 

( 740 ) ENDRI MEKSI 

Farke, Lunder, Rruga eVilave, Lunder, rrotullimi pas TEG, Tirane 

( 511 )  
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( 210 )  AL/T/ 2021/956 

(540)   

 

 
( 732 )  Johaniteri shpk 

Farke Rruga Lunder, Kodra e Derhemeve, nr.2, Tirane, AL 

( 591 )  -blu, e bardhë, e zezë 

( 740 ) Marsida Karabollaj 

Farke Rruga Lunder, Kodra e Derhemeve, nr.2, Tirane 

( 511 )  
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE 
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( 210 )  AL/T/ 2022/745 

(540)   

 

FLEXISHEETS 

 

( 732 )  Essity Hygiene and Health Aktiebolag 

SE-405 03 Göteborg, Sweden, SE 

( 591 )  - 

( 740 ) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/758 

(540)   

 

Hydrafacial 

 

( 732 )  HydraFacial LLC 

2165 E. Spring Street Long Beach, CA 90806, CA 

( 591 )  - 

( 740 ) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/765 

(540)   

 

NEO D3 

 

( 732 )  JUNIA PHARMA S.R.L. 

Via delle Lenze 216/B, 56122 Pisa, Italy, IT 

( 591 )  - 

( 740 ) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/1002 

(540)   

 

SKY 
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( 732 )  QENDRA 75 SHPK 

Rruga Buda, Pall.8-katesh i ndodhur ne kryqezim me Rr.Dajti, kati pare., AL 

( 591 )  - 

( 740 ) Rina Saliaj 

Shkozë; Nd.120; Njesia administrative nr.1; Njesia bashkiake nr.1; 1004; TIRANË 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2022/1147 

(540)   

 

PROBIOKID IMMUNO  

 

( 732 )  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac Serbi, RS 

( 591 )  - 

( 740 ) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2023/160 

(540)   

 

 
( 732 )  Webin 

Rruga Haxhi H.Dalliu, Nr.7, ZK. 8350, Vol.20, Faqe 213, Tirane, AL 

( 591 )  -E BARDHE; E ZEZE 

( 740 ) NDRIÇIM SELBA 

Rr. Haxhi H. Dalliu, Pall. 8,Tirane 

( 511 )  
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NDRYSHIM I EMRIT TE 

APLIKANTIT/PRONARIT TE DISENJOS 

INDUSTRIALE 
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( 21 )  AL/T/ 2013/92 

( 22 )  12/02/2013 

( 54 )   

( 73 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve / Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, 

objekt me numer pasurie 1/452, zona kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

( 74 )  
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TRANSFERIM I PRONESISE SE DISENJOS 

INDUSTRIALE 
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( 21 )  AL/I/ 2010/2 

( 22 )  26/05/2010 

( 54 )  SHISHE PER KOZMETIKE 

( 73 )  JNTL Consumer Health I (Switzerland) GmbH / Gubelstrasse 34, CH-6300 Zug, 

SWitzerland, CH 

( 74 )  
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VENDIME TE DHOMES PER 

SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka DUNSTON me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: London Dollar Ltd  

Kemp House, 160 City Road London EC1V 2NX, GB 

Nr. kërkese: IR 1449975 

Publikuar më datë: 14.02.2019 në Wipo 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 34 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Japan Tobacco Inc. / Toranomon, Minato-ku Tokyo  (JP) 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 14.05.2019 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143, pika (2) (b) dhe neni 151 pika (a) e Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, 

datë 07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve më datë 05/03/2020 

ka pranuar kundërshtimin për të gjitha mallrat dhe/ose shërbimet, në mbështetje të pikës 5, 

të nenit 153, të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i ndryshuar. 

 
 


